GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM

Organizator:

Data: 2023-08-04
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 33 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, OPEN
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Nazwisko i imie
WOLSKI JAKUB
ZBOZIEN JAROSLAW
PIECH KACPER

STREIT DAWID
NIEWIEDZIALA ROBERT
BERGEL PIOTR

CIOCH CEZARY
JARMOLINSKI PIOTR
ZYGMUNT TOMASZ
KROL MACIE)

TOPOLSKI MARCIN

PEARSE ABBIE
KURUC MARIA
FRACKIEWICZ MATEUSZ

HAWORTH DANIEL
PAWLIKOWSKI DAMIAN
BEDNAREK BARTLOMIEJ
GORA KRZYSZTOF
BORK LUKASZ
KUCHARSKI ROBERT
PIWOWARSKI SLAWOMIR
STAL KATARZYNA
KLIMCZAK PAWEL
KRUPA ROMAN

NELL RUPERT

JANCZY GRZESIEK
IWANEK PRZEMYSEAW

PILETSKI MAKSIM

NOWAK PAWEL

CHMIEL PRZEMYSEAW
WOLKIEWICZ PIOTR
JEDRZEJCZAK WOJCIECH
PELA OLGA

KOSMALA PRZEMEK
JAMA DAMIAN
WAWRZYNIAK WIT
KRAWCZYK DARIUSZ
BRZOZOWSKA JOANNA
SZPOR-SLAWATECKA AGNIESZKA

Nr
1082
1089
1035

1067
1014
913
926
958
1092
976

1076

1030
987
941

951
1029
911
944
916

1042
1065
968
977
1013
957
955

1038

1017
923
1083
960
1031
972
956
1079
975
918

Fundacja Run Vegan - GUT

Klub
STREFA PRZYGOD
ALPIN SPORT TEAM
ASICS FRONTRUNNER
POLAND/RUNONLINE.PL
NON STOP TRAIL
UKS SIODEMKA RUMIA

KALLIPSO RUNNERS TEAM
MARCIN SWIERC TEAM
ULTRA WYJADACZE
TYCZYNSKI TRIATHLON
TEAM

BRZESKI KLUB BIEGACZA
CZARNA PERLA

STAINIAK TEAM

SCOTT RUNNING UK

MAMY TO
GRUPA DRUHA BORUCHA

KS STASZEWSCY

GNUSNIAKI
PLANYBIEGOWE.PL /
BLACK HAT ULTRA
BIEGACZE STU MOSTOW

ALBATROSY

MARCINSWIERCTEAM

ELITA Z NIZIN

M-scowosé
LACKO
£ACKO
KRAKOW

BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
DUBLIN
SKARYSZEW
SZCZECIN
GIEDLAROWA
WARSZAWA

JADOWNIKI

DERBY
LAPSZANKA
MAKOW
PODHALANSKI
DERBY
TYLMANOWA
RADWANICE
GDYNIA
ZULAWA
WROCLAW
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
DZIANISZ
RABKA ZDRO)
MANIOWY
BISKUPICE

WROCLAW

WROCLAW
WARSZAWA
PRUSZKOW
+ODZ
LUBIANKA
KRAKOW
TYLMANOWA
LUBLIN
PORAZ
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
IRL

POL
POL
POL
POL

POL

GBR
POL
POL

GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

TARNOWSKIE GORY  POL

M 36-45
M 36-45
M 18-35

M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 18-35

M 46-55

K 18-35
K 18-35
M 18-35

M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 18-35
K 36-45
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 18-35

M 18-35

M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 56+

K 18-35
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 46-55
K 18-35
K 46-55

Kat.

B4SPGRT

IHTELMGEHNTHE ZAaWODY
M. kat K/M
1 M1
2 M2
1 M3
3 M4
2 M5
4 M6
5 M7
1 M8
3 M9
4 M 10
2 M11
1 K1
2 K2
5 M12
6 M13
7 M14
6 M 15
3 M 16
7 M17
8 M18
8 M19
1 K3
9 M 20
10 M 21
4 M 22
9 M 23
10 M 24
11 M 25
11 M 26
12 M 27
12 M 28
1 M 29
3 K 4
13 M 30
13 M 31
14 M 32
5 M 33
4 K5
1 K6

=1

FORTOWE

Druzyna 1

MAMY TO
MAMY TO

BIEGACZE STU
MOSTOW

OR

ULTRA-TR
A
>IN
12km 20km
00:47:12 01:45:32
00:48:50 01:50:21
00:50:56 01:51:25
00:53:11 02:03:23
00:50:59 01:58:01
00:58:57 02:13:01
00:55:12 02:05:48
00:57:36 02:13:43
00:55:20 02:05:19
00:55:29 02:09:52
00:58:28 02:13:23
00:56:08 02:15:03
01:02:16 02:21:49
00:58:17 02:19:32
00:47:04 01:46:48
00:59:34 02:15:54
01:00:00 02:15:32
00:59:40 02:15:56
01:03:25 02:26:01
01:01:53 02:21:58
01:02:07 02:25:02
01:07:24 02:27:10
01:04:16 02:28:05
01:01:46 02:22:41
01:02:10 02:22:34
01:00:15 02:24:08
01:03:22 02:28:45
01:02:51 02:27:15
00:57:42 02:22:16
00:59:20 02:21:54
01:06:13 02:35:14
01:07:28 02:38:05
02:33:51
01:01:17 02:23:59
01:00:54 02:29:35
01:02:13 02:33:23
01:03:58 02:35:47
01:09:17 02:40:01
01:12:24 02:49:37

E

AlL

S

25km
02:25:38
02:30:17
02:38:44

02:53:39
02:44:18
03:02:44
03:02:56
03:08:21
02:59:33
03:04:55

03:07:39

03:07:29
03:17:12
03:16:36

02:56:06
03:18:07
03:20:38
03:19:06
03:25:39
03:26:57
03:23:26
03:31:10
03:28:50
03:24:43
03:26:42
03:28:34
03:32:55

03:31:16

03:27:37
03:33:40
03:41:34
03:39:40
03:40:46
03:31:13
03:35:31
03:38:22
03:42:26
03:45:23
03:52:38

Netto
02:56:28.90
03:02:51.40
03:13:45.00

03:33:24.30
03:34:10.05
03:41:37.20
03:43:25.35
03:45:13.40
03:46:03.15
03:47:12.85

03:48:21.40

03:52:45.55
04:00:30.35
04:00:58.60

04:01:35.45
04:03:48.45
04:04:40.60
04:06:05.45
04:07:55.80
04:08:52.50
04:12:39.30
04:12:46.45
04:12:50.60
04:12:53.80
04:13:53.65
04:15:09.70
04:18:19.45

04:18:27.20

04:20:27.35
04:21:06.80
04:23:43.50
04:26:37.70
04:27:14.55
04:28:48.95
04:29:11.75
04:33:08.60
04:37:03.10
04:37:53.80
04:38:34.35

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
02:56:28.90
03:02:51.40
03:13:45.00

03:33:24.30
03:34:10.05
03:41:37.20
03:43:25.35
03:45:13.40
03:46:03.15
03:47:12.85

03:48:21.40

03:52:45.55
04:00:30.35
04:00:58.60

04:01:35.45
04:03:48.45
04:04:40.60
04:06:05.45
04:07:55.80
04:08:52.50
04:12:39.30
04:12:46.45
04:12:50.60
04:12:53.80
04:13:53.65
04:15:09.70
04:18:19.45

04:18:27.20

04:20:27.35
04:21:06.80
04:23:43.50
04:26:37.70
04:27:14.55
04:28:48.95
04:29:11.75
04:33:08.60
04:37:03.10
04:37:53.80
04:38:34.35

min/km

5:28
5:40
6:01

6:37
6:39
6:52
6:56
6:59
7:01
7:03

7:05

7:13
7:28
7:29

7:30
7:34
7:35
7:38
7:41
7:43
7:50
7:50
7:51
7:51
7:53
7:55
8:01

8:05
8:06
8:11
8:16
8:17
8:20
8:21
8:28
8:36
8:37
8:39

1/13

km/h
10.9
10.6
10

9.1
8.7
8.6
8.5

8.5

8.5

©

i7:9;
7.9
79

7.8
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.5

/25

7.4
7.4
7.3
7.2

7.2

7.2
7.1

6.9



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, OPEN c.d.

M-ce
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55
56
57
58
59
60
61
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92

Nazwisko i imie
PIWONSKI ADAM
ZAREMBA LUKASZ
OREZIAK TOMASZ
TOKARSKI TOMASZ

KOWALSKA PAULINA
KSIAZEK KACPER
AUGUSTYNIAK MIROSLAWA
ROG KRZYSIEK

NOSEK DARIUSZ

SIECZKA ANNA

PODOLSKI MAREK
MIERZEJEWSKI KRZYSZTOF
KALINOWSKI MARCIN
SERZYSKO MIROSLAW

SALIS WOJCIECH
MAJSTEREK MARCIN
KNIEC TOMASZ
WASILEWSKI PRZEMYSEAW
O'BRIEN RORY
ZINCZUK RAFAL
FRANCZAK JOLANTA
KOPEC SEBASTIAN
ADAMCZYK LUKASZ
BANAS KRZYSZTOF
CAPUTA JAKUB
PALUBSKI ANDRZEJ
PILACHOWSKA ANNA
PENCONEK AGATA
PELCZAR JOANNA
PITUCH GRZEGORZ
MATULA PRZEMYSEAW
KOMAR IZABELA
NIZEWSKI PAWEL
KUNICKI MATEUSZ
PROMINSKA KAROLINA
JASIOROWSKI MICHAL
MEUS MARTYNA
OSTROWSKA NATALIA
MATOGA PRZEMYSLAW
BORUSZEWSKI RAFAL
SMYCZYNSKI TOMASZ
FITT KONRAD

BANKA MARIUSZ
OREZIAK MACIE]
BARAN MARIUSZ
BARAN MARTA
BOHUCKI PIOTR
MASZARO ROBERT
PUDLO SEBASTIAN

PISKORSKI PIOTR
SABANOWSKA ANNA
KULAK-OKOLSKA NINA
NOWOSADZKI WOJCIECH

Nr

1087
1022
1074

974
983
902

1016
1058
1044
1004

966
1057

1055

969
1077
1020
1091

940

971

901

906

920
1027
1037
1033
1032
1041
1001

970
1015

986
1047

959
1003
1025

999

917
1062

938

907
1021
909
908
915
997
1049

1040
1054

985
1019

Klub
GORA BIEGA
BRONOWICE TEZ BIEGAJA

OSTROBIEC
POLKAS

MAMY TO
ZBtAZTEAM

SWORDS ATHLETICS
BIEGAMYRAZEM.PL

DEUGONODZY

TECHGIS
MAMY TO

STG WARSZAWA
ITMBW
SOMSIADY
TECHGIS

MAMY TO

TRAIL IS OUR WAY TEAM
AZS UMCS BIEGA

KRAKOWIAK ULTRA TEAM
OSTEOMEDICA
PEDZACE ZELKI
PEDZACE ZELKI

BORI
MAMY TO
KRAKOW AIRPORT
RUNNING TEAM

JURA TEAM
JURA TEAM

ENDO GOLUB-DOBRZYN

KAY-MAX
TRAIL IS OUR WAY

M-scowos¢

KRAKOW
STALOWA WOLA
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
KRAKOW
KRAKOW
GDYNIA

RACZNA
KRAKOW
GDYNIA
NOWY TARG
SZCZECIN
MINSK
MAZOWIECKI
WIELICZKA
GDYNIA
NOWY SACZ
WARSZAWA
STROZA
JOZEFOSEAW
WARSZAWA
RYCZOWEK
WARSZAWA
KRAKOW
LIPOWA
CZAJOWICE
GDYNIA
WARSZAWA
ODRZYKON
WYSOKA
LUBLIN
NIETULISKO DUZE
CZAPURY
WIELICZKA
WARSZAWA
FALENTY NOWE
KRAKOW
KRAKOW
MYSLENICE
REDA
SOPOT
KRAKOW

WARSZAWA
STALOWA WOLA
JERZMANOWICE
JERZMANOWICE
REDA
JOZEFOStAW
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
GOLUB-DOBRZYN
KRAKOW
KRAKOW
SZCZEPANCOWA

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M 36-45
M 18-35
M 18-35
M 46-55

K 18-35
M 18-35
K 46-55
M 18-35
M 36-45
K 18-35
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 46-55

M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 46-55
K 18-35
M 18-35
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 36-45
K 46-55
K 36-45
K 18-35
M 36-45
M 56+

K 46-55
M 36-45
M 36-45
K 18-35
M 36-45
K 18-35
K 18-35
M 18-35
M 46-55
M 36-45
M 36-45

M 46-55
M 46-55
M 46-55
K 36-45
M 36-45
M 46-55
M 36-45

M 46-55
K 36-45
K 36-45
M 36-45

Kat.

M. kat

15
14
15
6

13
14
15

29
16
30

17

w

K/M

M 34
M35
M 36
M 37

K7
M 38
K8
M 39
M 40
K9
M 41
M 42
M43
M 44

M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
K10
M51
M52
M53
M 54
M55
K11
K12
K13
M 56
M 57
K14
M58
M 59
K15
M 60
K16
K17
M61
M 62
M 63
M 64

M 65
M 66
M 67
K18
M 68
M 69
M 70

M71
K19
K20
M 72

Druzyna 1

OSTROBIEC

MAMY TO

TROJMIEJSCY GORALE

MAMY TO

MAMY TO

MAMY TO

OSTROBIEC

12km
01:06:22
01:04:32
01:04:28
01:10:15

01:10:18
01:12:50
01:12:28
01:05:23
01:10:39
01:12:30
01:11:46
01:15:42
01:06:19
01:03:19

01:11:18
01:15:19
01:15:54
01:15:37
01:10:26
01:10:43
01:13:43
01:11:49
01:13:58
01:14:25
01:14:22
01:14:58
01:06:17
01:14:31
01:16:10
00:55:16
01:12:54
01:17:14
01:14:54
01:05:44
01:10:11
01:10:06
01:19:01
01:18:57
01:20:06
01:18:26
01:20:23
00:55:56

01:17:31
01:15:47
01:13:56
01:16:18
01:09:43
01:17:58
01:18:10

01:15:26
01:21:50
01:19:57
01:19:19

20km
02:38:17
02:35:12
02:40:05
02:42:34

02:44:29
02:47:14
02:49:35
02:51:53
02:48:52
02:49:39
02:49:28
02:54:50
02:38:37
02:40:04

02:51:25
02:57:48
02:56:16
02:55:17
02:48:43
02:50:11
02:56:13
02:52:07
02:51:09
02:54:33
02:59:21
02:56:31
02:51:52
03:00:02
02:59:35
03:13:02
02:54:15
03:01:59
03:00:11
02:44:53
02:55:23
02:55:22
03:07:56
03:07:55
03:09:28
03:10:38
03:03:11
03:12:53

03:04:21
03:08:19
03:06:31
03:02:31
03:19:33
03:04:23
03:13:42

03:07:57
03:13:50
03:13:42
03:03:36

25km
03:45:46
03:44:32

03:50:46

03:53:15
03:57:04
03:57:06
03:58:37
03:56:36
03:59:47
03:57:01
04:01:52
03:50:54
03:51:05

03:56:46
04:09:41
04:09:18
04:06:48
03:59:54
04:08:55
04:09:08
04:07:32
04:10:44
04:07:09
04:08:46
04:17:25
04:11:04
04:13:05
04:18:48
04:22:42
04:17:33
04:19:40
04:13:31
04:01:30
04:18:04
04:18:07
04:27:19
04:27:16
04:25:19
04:27:45
04:14:42
04:30:03

04:26:13
04:27:47
04:27:41
04:27:06
04:33:10
04:23:22
04:29:49

04:29:50
04:31:48
04:29:38
04:26:49

Netto
04:40:03.70
04:40:47.95
04:41:48.50
04:42:00.70

04:44:57.15
04:45:05.20
04:45:39.45
04:51:19.25
04:52:01.05
04:52:46.30
04:53:09.25
04:53:32.35
04:54:17.10
04:54:17.90

04:54:56.25
04:59:12.15
04:59:59.35
05:01:19.50
05:02:21.15
05:02:51.80
05:03:10.60
05:04:16.20
05:04:28.30
05:06:12.80
05:09:31.25
05:09:40.15
05:10:10.40
05:11:41.65
05:11:51.70
05:12:48.30
05:13:08.50
05:13:28.70
05:15:31.95
05:16:12.60
05:16:46.45
05:16:47.00
05:21:23.30
05:21:23.40
05:21:24.40
05:22:16.00
05:22:48.10
05:23:03.10

05:23:31.05
05:23:45.50
05:24:57.50
05:24:57.50
05:25:12.90
05:25:16.60
05:26:06.90

05:26:13.80
05:26:23.10
05:26:23.80
05:29:53.80

http://b4sport.pl/

Brutto
04:40:03.70
04:40:47.95
04:41:48.50
04:42:00.70

04:44:57.15
04:45:05.20
04:45:39.45
04:51:19.25
04:52:01.05
04:52:46.30
04:53:09.25
04:53:32.35
04:54:17.10
04:54:17.90

04:54:56.25
04:59:12.15
04:59:59.35
05:01:19.50
05:02:21.15
05:02:51.80
05:03:10.60
05:04:16.20
05:04:28.30
05:06:12.80
05:09:31.25
05:09:40.15
05:10:10.40
05:11:41.65
05:11:51.70
05:12:48.30
05:13:08.50
05:13:28.70
05:15:31.95
05:16:12.60
05:16:46.45
05:16:47.00
05:21:23.30
05:21:23.40
05:21:24.40
05:22:16.00
05:22:48.10
05:23:03.10

05:23:31.05
05:23:45.50
05:24:57.50
05:24:57.50
05:25:12.90
05:25:16.60
05:26:06.90

05:26:13.80
05:26:23.10
05:26:23.80
05:29:53.80

min/km
8:41
8:43
8:45
8:45

8:50
8:51
8:52
9:02
9:04
9:05
9:06
9:06
9:08
9:08

9:09
9:17
9:18
9:21
9:23
9:24
9:24
9:26
9:27
9:30
9:36
9:37
9:37
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:47
9:49
9:50
9:50
9:58
9:58
9:58
10:00
10:01
10:01

10:02
10:03
10:05
10:05
10:05
10:06
10:07

10:07
10:08
10:08
10:14

2/13

6.6
6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4

6.3
6.3
6.2
6.2

6.2
6.2
6.2
6.2

6.1
6.1
6.1
6.1

() I e I e B |

5.9
5.9

5.9
5.9

5.9
5.9

5.9



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, OPEN c.d.

M-ce
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116

117
118
119
120
121
122
123
124
125

126

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143

Nazwisko i imie
CHOJECKI SEBASTIAN
LASYK MACIE
LASYK AGNIESZKA
ZEGARMISTRZ GRZEGORZ
CHALGASIEWICZ DANIEL
WOLKIEWICZ DOROTA
PEATEK PAWEL
LEWANDOWSKI MICHAL
NAMACZYNSKI-KAPALA BRUNON
OSIAK MAGDALENA
DUBILIS MATEUSZ
NOWICKA KATARZYNA
LUBERDA IRENA

BUCKO MARCIN
BACZUK JAKUB

MATRAS DAWID
DZICZEK IRENEUSZ
PIETA BOGDAN
CZAYKOWSKI WOJCIECH
ZALEWSKI KONRAD
OSICA LUKASZ

HOtUJ ANDRZE)
NAPIERALSKA NATALIA

NAPIERALSKI MICHAL

MIJAKOWSKI PAWEL
BAKUN JOLANTA

BAKUN MARIUSZ

KADE MANUELA
MATEJCZYK-WALETKO DOROTA
BAK PAULINA

ROBAKOWSKI DARIUSZ
HEJNAR JERZY

CZAJKA TOMASZ

CZAJKA SYLWIA

POTRZEBOWSKI TOMASZ
KRZYSZTOFOWICZ ANDRZE)
ZYCINSKA MAGDALENA
WIERZBICKI MICHAL
SUSZYNSKA URSZULA
JURKOWSKI RAFAL

KACZOR DAGMARA
GESIARZ BARTLOMIE]
SWIDERSKI WOJCIECH
KACZOR MILOSZ
MATYSZCZAK MATEUSZ
RATAJCZAK FILIP
RATAJCZAK KONRAD
KALICZYNSKA WIOLETTA
PAWLAK SEAWOMIR

LESZCZYNSKI BARTEK
BEBEN ROBERT

Nr
925
1098
1097
1090
922
1084
1043
990
1009
1023
933
1018
991

919
903
1000
935
1036
929
1086
1024
953
1011

1012

1005
905
904
964
998
910

1052

927

928

1046
979
1094
1080
1071
961
963
942
1073
962
1002
1051
1050
965
1028

989
914

Klub

TEAM ZABIEGANEDNI
PGB SPORTOWA PACZKA

CZARNA TECZA

KLUB BIEGACZA FARTLEK

RAZ SZCZECIN

MAMY TO

MIJAKOWSKI TEAM
CHEEM

CHEM

MISIE PYSIE

MAMY TO

SIS TEAM

MAMY TO

OSTROBIEC

DACIA

TROCHE JUZ BIEGAMY ,)
TROCHE JUZ BIEGAMY ,)
PROJEKT1000UP
#PAWLAKTEAM

LASY WAWERSKIE
OSTROBIEC

M-scowos¢
SOSNOWIEC
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
PRUSZKOW
KRAKOW
GDYNIA
KRAKOW
SEROCK
MIKOLOW
JAWORZNO
OCHOTNICA
GORNA
JASTRZEBIE-ZDRO)
WARSZAWA
NOWY TARG
SZCZECIN
MIELEC
GDYNIA
GDYNIA
SWIETOCHLOWICE
KRAKOW
MIASTECZKO
SLASKIE
MIASTECZKO
SLASKIE
WARSZAWA
CHEEM
CHEEM
WARSZAWA
GDYNIA
WIECKOWICE
GDYNIA
GIEBULTOW
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
SWARZEDZ
WROCLAW
GDANSK
KATOWICE
BUKOWNO
WROCLAW
SANDOMIERZ
TYCHY
TORUN
PNIEWY
RUMIA
KROSNO
ODRZANSKIE
WARSZAWA
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
pPOL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M 36-45
M 36-45
K 36-45
M 36-45
M 18-35
K 46-55
M 46-55
M 36-45
M 18-35
K 36-45
M 18-35
K 18-35
K 36-45

M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 56+

M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 56+

K 46-55

M 46-55

M 56+

K 46-55
M 46-55
K 36-45
K 36-45
K 36-45
M 46-55
M 46-55
M 36-45

K 36-45

M 36-45
M 36-45
K56+

M 46-55
K 18-35
M 46-55
K 18-35
M 36-45
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 36-45
K 36-45
M 46-55

M 36-45
M 46-55

Kat.

M. kat

31
33
6
34
23
5
18
35
24
7
25
12
8

36
37
26
3

19
38
39
40
4

6

20

10
11
22
23
41

12

42
43

24
13
25
14
44
27
28

30
45
13
26

46
27

K/M

M 72
M74
K21
M 75
M 76
K22
M 77
M78
M79
K23
M 80
K24
K25

M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
K26

M 90

Mol
K27
M 92
K28
K29
K30
M 93
M 94
M 95

K31

M 96
M 97
K32
M98
K33
M99
K34
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
K35
M 106

M 107
M 108

Druzyna 1

MAMY TO

MAMY TO
SIS TEAM
MAMY TO

PROJEKT 1000UP

OSTROBIEC

12km
01:18:06
01:17:54
01:17:51
01:13:10
01:18:04
01:24:47
01:14:29
01:21:04
01:12:22
01:22:10
01:19:32
01:19:35
01:21:19

01:11:07
01:15:24
01:15:59
01:18:54
01:17:44
01:15:50
01:20:46
01:22:12
01:16:39
01:22:52

01:22:56

01:16:45
01:21:02
01:20:56
01:19:24
01:21:06
01:22:06
01:19:06
01:17:23
01:24:06

01:24:03

01:25:13
01:22:08
01:24:26
01:28:02
01:30:17
01:21:23
01:22:02
01:11:25
01:21:33
01:07:32
01:21:30
01:21:54
01:21:59
01:28:06
01:26:50

01:23:30
01:28:51

20km
03:07:34
03:16:30
03:16:29
03:26:39
03:13:19
03:18:44
03:07:49
03:18:09
03:06:42
03:18:15
03:15:12
03:15:11
03:17:58

03:27:16
03:03:15
03:12:32
03:14:58
03:03:38
03:17:15
03:18:10
03:11:46
03:08:01
03:18:45

03:18:47

03:09:42
03:19:54
03:19:52
03:22:31
03:18:59
03:23:46
03:18:24
03:10:03
03:27:06

03:27:04

03:27:18
03:21:52
03:29:25
03:31:11
03:44:04
03:30:02
03:25:30
03:12:36
03:24:55
03:01:15
03:31:09
03:33:32
03:33:32
03:44:19
03:35:53

03:32:55
03:45:53

25km
04:29:13
04:32:28
04:32:35
04:41:34
04:38:39
04:41:39
04:29:17
04:45:45
04:30:43
03:50:13
04:42:19
04:42:23
04:36:39

04:47:10
04:29:08
04:38:34
04:41:15
04:32:45
04:44:54
04:45:47
04:35:41
04:41:00
04:42:18

04:42:17

04:52:09
04:51:40
04:51:38
04:52:03
04:49:47
04:58:21
04:50:31
04:52:14
04:59:58

05:00:00

05:01:23
04:52:08
04:59:39
05:03:55
05:05:49
04:56:13
05:03:32
05:02:15
05:01:50
05:13:54
05:04:37
05:02:48
05:02:44
05:19:20
05:17:56

05:03:48
05:34:20

Netto
05:29:53.80
05:31:03.65
05:31:03.75
05:32:07.95
05:33:52.05
05:35:55.90
05:37:14.15
05:38:25.25
05:40:13.70
05:40:19.60
05:40:43.50
05:40:43.65
05:41:23.55

Brutto
05:29:53.80
05:31:03.65
05:31:03.75
05:32:07.95
05:33:52.05
05:35:55.90
05:37:14.15
05:38:25.25
05:40:13.70
05:40:19.60
05:40:43.50
05:40:43.65
05:41:23.55

05:41:41.85
05:42:09.65
05:42:40.30
05:44:04.40
05:45:51.55
05:47:23.50
05:47:23.60
05:48:07.75
05:50:26.30
05:51:02.35

05:41:41.85
05:42:09.65
05:42:40.30
05:44:04.40
05:45:51.55
05:47:23.50
05:47:23.60
05:48:07.75
05:50:26.30
05:51:02.35
05:51:02.45 05:51:02.45
05:53:00.65
05:54:56.30
05:54:56.35
05:55:42.60
05:56:57.50
05:57:02.20
05:57:08.60
05:58:03.35
05:59:19.00

05:53:00.65
05:54:56.30
05:54:56.35
05:55:42.60
05:56:57.50
05:57:02.20
05:57:08.60
05:58:03.35
05:59:19.00
05:59:19.15 05:59:19.15
06:01:35.15
06:02:11.20
06:06:57.40
06:06:59.20
06:08:33.70
06:12:26.85
06:14:46.40
06:14:48.85
06:16:34.15
06:17:14.75
06:17:31.95
06:17:48.45
06:17:48.65
06:20:11.60
06:20:36.35

06:01:35.15
06:02:11.20
06:06:57.40
06:06:59.20
06:08:33.70
06:12:26.85
06:14:46.40
06:14:48.85
06:16:34.15
06:17:14.75
06:17:31.95
06:17:48.45
06:17:48.65
06:20:11.60
06:20:36.35

06:22:21.55
06:25:23.90

06:22:21.55
06:25:23.90

http://b4sport.pl/

min/km
10:14
10:16
10:16
10:18
10:22
10:25
10:28
10:30
10:33
10:34
10:34
10:34
10:36

10:36
10:37
10:38
10:41
10:44
10:47
10:47
10:48
10:52
10:54

10:54

10:57
11:01
11:01
11:02
11:05
11:05
11:05
11:07
11:09

11:09

11:13
11:14
11:23
11:23
11:26
11:33
11:38
11:38
11:41
11:42
11:43
11:43
11:43
11:48
11:49

11:52
11:58

3/13

km/h
5.9
5.8

5.8
5.8
5.8
5.7

5.7
5.7
5.7
5.7

5.1/
5.6
5.6
5.6

5.6
5.6
5.5
5.5

55
5.5

5.4
5.4
5.4
5.4

5.4
5.4

5.4

5.3
5.3
5.3
5.3
5.2

5.2
5.2
51
5ol

5l
5.1
5.1
51



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, OPEN c.d.

M-ce
144

145

146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

168
169

170

171

172

173

174

175
176

Nazwisko i imie
SLOWIK JUSTYNA

KOWALCZYK ASIA

FABISIAK EWA
LENART WIOLETA
SUCHORA ANNA
SUCHORA JERZY
KINDRYK TOMASZ

BEDNARSKA BEATA
MALIK SZYMON
GOLA KAROLINA
KSIAZEK NATALIA
FIOLKA TOMASZ
MAJEWSKA MONIKA

KRZYSZTOFOWICZ KAROLINA

ZAWADZKI PIOTR
KSIAZEK MARLENA
FLETCHER BEN
SORRELL SHAKIRA
ZOLYNIAK SZYMON
HASKAWSKA JUSTYNA
SULIGA WIOLETTA
HAGEL JULITA
ABRAMCZUK PAWEL
CEPIELIK KAROLINA

PILONIS ELEONORA
MAKOS ADAM

SIERPOWSKA-BARTOSIK
AGNIESZKA
PRUSZKOWSKI MARIUSZ
GORCZYNSKI ROBERT
GORCZYNSKA STELLA
DOMINIAK-LESZCZYNSKA
ELZBIETA

POSYNIAK MICHAL
DUDKIEWICZ ANNA
SENTYSZ ROBERT
WRONSKI £tUKASZ
PIATEK ROMAN
LENARCZYK KATARZYNA

SOWA GRZEGORZ

Nr
1061

973

936
1096
1068
1069

967

912
996
943
981
937
993
978
1088
939
1063
1093
992
1070
949
900
921

1039
995

1059

1048

946

945

1045

934
1099
1085
1034

988

1064

Klub
OSTROBIEC

OBSTACLE CENTER TEAM

ZARAZENI BOLEM

ZAGEEBIOWSKI KLUB
OYAMA KARATE

SIS

OSTROBIEC
DACIA

ING BANK SLASKI
PAWEL ABRAMCZUK
BIEGOSTACJA
SIEMIANOWICE |
PRZYJACIELE BIEGAJA
VEGE RUNNERS
CHELM BIEGA -
CROSSFITTER BOX CHEEM
OSTROBIEC
OSTROBIEC

LASY WAWERSKIE
TRI AMO

EKO-OKNA RUNNERS
SENLABS.PL

PGB SPORTOWA PACZKA

#KUBAPIECHTEAM

M-scowos¢
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
WOLOMIN

SULEJOWEK
GROJEC
KRASNIK
KRASNIK
CHRZANOW

MARKI
WARSZAWA
ZABIERZOW
KRAKOW
NOWY TARG
OSTROWIEC SW.
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
SHEFFIELD
SHEFFIELD
SIERADZ
WARSZAWA
SOSNOWIEC
LUBIN
KRAKOW
KROSNO
ODRZANSKIE
ZIELONA GORA
SIEMIANOWICE
SLASKIE

tODZ

CHEEM
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
WARSZAWA
ZLOBIZNA
KATOWICE
MYSLENICE
SKRZYSZOW
KRAKOW
WARSZAWA

KRAKOW

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

K 36-45

K 18-35

K56+
K 36-45
K 56+
M 56+
M 36-45

K 36-45
M 46-55
K 36-45
K 18-35
M 36-45
K 46-55
K 36-45
M 36-45
K 18-35
M 18-35
K 18-35
M 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
M 46-55
K 36-45

K 36-45
M 46-55

K 46-55

M 46-55

M 46-55

K 46-55

K56+

M 36-45

K 36-45

M 36-45

M 18-35

M 46-55

K 46-55

M 46-55

Kat.

M. kat
14

15

w

47

16
28

16
48

18
49
17
31
18
50
19
20
21
29
22

23
30

31

32

10

51
24

K/M
K36

K37

K38
K39
K 40
M 109
M 110

K41
M 111
K42
K43
M 112
K 44
K45
M 113
K46
M 114
K47
M 115
K 48
K49
K50
M 116
K51

K52
M 117

K53
M 118
M 119

K54

M 120
K56

Druzyna 1
OSTROBIEC

OBSTACLE CENTER
TEAM

SIS TEAM

OSTROBIEC

OSTROBIEC

OSTROBIEC

12km
01:29:04

01:22:33

01:29:36
01:36:29
01:33:58
01:34:01
01:28:34

01:24:54
01:25:00
01:35:01
01:33:02
01:21:15
01:36:26
01:38:40
01:24:23
01:33:04
01:29:13
01:29:18
01:29:07
01:29:08
01:46:57
01:33:55
01:28:32
01:35:08

01:34:57
01:32:23

01:34:40

01:34:38

01:45:35

01:46:00

01:44:06

01:39:31
01:49:18
00:50:54
DNF
01:21:10
DNF
01:23:38
DNF
01:32:58
DNF
01:40:03
DNF

20km
03:45:59

03:51:57

03:46:00
03:46:20
03:43:59
03:44:00
03:46:01

03:47:13
03:47:11
03:51:51
03:43:42
03:27:43
03:52:13
03:46:08
03:48:16
04:01:28
04:01:34
04:02:52
04:02:51
04:14:56
04:07:07
04:03:04
03:54:17

03:54:13
03:51:53

04:14:54
03:51:00
04:21:01
04:21:07
04:24:01
04:17:36
04:44:10

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

25km
05:34:38

05:26:29

05:17:22
05:28:07
05:21:58
05:22:03
05:24:37

05:25:20
05:25:17
05:24:43
05:22:24
05:09:27
05:21:30
05:38:58
05:30:06
05:34:02
05:45:36
05:45:46
05:51:24
05:51:22
06:00:44
05:51:41
05:38:44
05:50:36

05:50:21
05:49:00

06:04:17
06:18:48
06:15:14
06:15:12
06:24:15
06:27:07
06:39:23

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
06:25:24.30

06:27:25.70

06:28:34.10
06:29:14.45
06:30:28.50
06:30:28.75
06:30:52.30

06:31:51.15
06:32:03.80
06:36:09.80
06:36:13.85
06:37:19.00
06:42:02.80
06:46:42.00
06:57:11.65
07:00:19.95
07:04:45.65
07:04:46.90
07:05:08.60
07:05:10.00
07:13:16.70
07:15:00.55
07:16:14.70
07:18:02.50

07:18:02.75
07:19:18.70

07:24:40.10
07:35:48.35
07:44:25.30
07:44:25.75
07:47:27.90
07:54:54.80
07:57:03.60

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
06:25:24.30

06:27:25.70

06:28:34.10
06:29:14.45
06:30:28.50
06:30:28.75
06:30:52.30

06:31:51.15
06:32:03.80
06:36:09.80
06:36:13.85
06:37:19.00
06:42:02.80
06:46:42.00
06:57:11.65
07:00:19.95
07:04:45.65
07:04:46.90
07:05:08.60
07:05:10.00
07:13:16.70
07:15:00.55
07:16:14.70
07:18:02.50

07:18:02.75
07:19:18.70

07:24:40.10
07:35:48.35
07:44:25.30
07:44:25.75
07:47:27.90
07:54:54.80
07:57:03.60

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
11:58

12:01

12:04
12:05
12:07
12:07
12:08

12:10
12:10
12:18
12:18
12:20
12:29
12:37
12:57
13:03
13:11
13:11
13:12
13:12
13:27
13:30
13:32
13:36

13:36
13:38

13:48
14:09
14:25
14:25
14:31

14:44
14:48

4/13

km/h

44
4.4

4.3
4.2
4.2
4.2

4.1



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, Open K

M-ce

o U A WN -

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25

26

27
28
29
30

32
33
34
35
36

37

38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Nazwisko i imie
PEARSE ABBIE
KURUC MARIA
STAL KATARZYNA
PELA OLGA
BRZOZOWSKA JOANNA
SZPOR-SELAWATECKA AGNIESZKA

KOWALSKA PAULINA
AUGUSTYNIAK MIROSEAWA
SIECZKA ANNA
FRANCZAK JOLANTA
PILACHOWSKA ANNA
PENCONEK AGATA
PELCZAR JOANNA
KOMAR IZABELA
PROMINSKA KAROLINA
MEUS MARTYNA
OSTROWSKA NATALIA
BARAN MARTA
SABANOWSKA ANNA
KULAK-OKOLSKA NINA
LASYK AGNIESZKA
WOLKIEWICZ DOROTA
OSIAK MAGDALENA
NOWICKA KATARZYNA
LUBERDA IRENA

NAPIERALSKA NATALIA

BAKUN JOLANTA

KADE MANUELA
MATEJCZYK-WALETKO DOROTA
BAK PAULINA

CZAJKA SYLWIA

ZYCINSKA MAGDALENA
SUSZYNSKA URSZULA
KACZOR DAGMARA
KALICZYNSKA WIOLETTA
SLOWIK JUSTYNA

KOWALCZYK ASIA

FABISIAK EWA
LENART WIOLETA
SUCHORA ANNA
BEDNARSKA BEATA
GOLA KAROLINA
KSIAZEK NATALIA
MAJEWSKA MONIKA
KRZYSZTOFOWICZ KAROLINA
KSIAZEK MARLENA
SORRELL SHAKIRA
HASKAWSKA JUSTYNA
SULIGA WIOLETTA
HAGEL JULITA
CEPIELIK KAROLINA

Nr
1030
987
1065
1031
918
1

974
902
1058
940
1037
1033
1032
970
1047
1003
1025
908
1054
985
1097
1084
1023
1018
991

1011

905
964
998
910
928

1094
1071
963
965
1061

973

936
1096
1068

912

943

981

993

978

982
1063

992
1070

949

921

Klub

STAINIAK TEAM
KS STASZEWSCY

ELITA Z NIZIN
POLKAS

MAMY TO

SWORDS ATHLETICS
MAMY TO

TRAIL IS OUR WAY TEAM

PEDZACE ZELKI

JURA TEAM
KAY-MAX
TEAM ZABIEGANEDNI

CZARNA TECZA

CHEM
MISIE PYSIE
MAMY TO
SIS TEAM
OSTROBIEC

PROJEKT1000UP
OSTROBIEC

OBSTACLE CENTER TEAM

ZARAZENI BOLEM

SIS

OSTROBIEC
DACIA

ING BANK SLASKI

M-scowos¢
DERBY
LAPSZANKA
WARSZAWA
LUBIANKA
WARSZAWA
TARNOWSKIE GORY

KRAKOW
GDYNIA
KRAKOW
WARSZAWA
GDYNIA
WARSZAWA
ODRZYKON
NIETULISKO DUZE
WARSZAWA
KRAKOW
KRAKOW
JERZMANOWICE
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
PRUSZKOW
SEROCK
JAWORZNO
OCHOTNICA
GORNA
MIASTECZKO
SLASKIE

CHEEM
WARSZAWA
GDYNIA
WIECKOWICE
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
KRAKOW
WROCLAW
KATOWICE
RUMIA
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
WOLOMIN

SULEJOWEK
GROJEC
KRASNIK
MARKI
ZABIERZOW
KRAKOW
OSTROWIEC SW.
WARSZAWA
KRAKOW
SHEFFIELD
WARSZAWA
SOSNOWIEC
LUBIN
KROSNO
ODRZANSKIE

Kraj
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL

K 18-35
K 18-35
K 36-45
K 18-35
K 18-35
K 46-55

K 18-35
K 46-55
K 18-35
K 18-35
K 46-55
K 36-45
K 18-35
K'46-55
K 18-35
K 18-35
K 18-35
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 46-55
K 36-45
K 18-35
K 36-45

K 46-55

K 46-55
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45

K56+

K 18-35
K 18-35
K 36-45
K 36-45

K 18-35

K 56+

K 36-45
K 56+

K 36-45
K 36-45
K 18-35
K 46-55
K 36-45
K 18-35
K 18-35
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45

Kat.

M. kat

A WE N e

O s ON WSO NUV

NuU o U A WR
= o

© =
N

10
11
12

13
14
13
14

15

16
17
16

18
17
18
19

21
22

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25

K26

K27
K28
K29
K30
K31

K32
K33
K34
K35
K36

K37

K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K 46
K47
K48
K 49
K50
K51

Druzyna 1

MAMY TO

MAMY TO

MAMY TO
SIS TEAM

PROJEKT 1000UP
OSTROBIEC

OBSTACLE CENTER
TEAM

SIS TEAM

OSTROBIEC

12km

00:56:08
01:02:16
01:07:24

01:09:17
01:12:24

01:10:18
01:12:28
01:12:30
01:13:43
01:06:17
01:14:31
01:16:10
01:17:14
01:10:11
01:19:01
01:18:57
01:16:18
01:21:50
01:19:57
01:17:51
01:24:47
01:22:10
01:19:35
01:21:19

01:22:52

01:21:02
01:19:24
01:21:06
01:22:06
01:24:03

01:24:26
01:30:17
01:22:02
01:28:06
01:29:04

01:22:33

01:29:36
01:36:29
01:33:58
01:24:54
01:35:01
01:33:02
01:36:26
01:38:40
01:33:04
01:29:18
01:29:08
01:46:57
01:33:55
01:35:08

20km

02:15:03
02:21:49
02:27:10
02:33:51
02:40:01
02:49:37

02:44:29
02:49:35
02:49:39
02:56:13
02:51:52
03:00:02
02:59:35
03:01:59
02:55:23
03:07:56
03:07:55
03:02:31
03:13:50
03:13:42
03:16:29
03:18:44
03:18:15
03:15:11
03:17:58

03:18:45

03:19:54
03:22:31
03:18:59
03:23:46
03:27:04

03:29:25
03:44:04
03:25:30
03:44:19
03:45:59

03:51:57

03:46:00
03:46:20
03:43:59
03:47:13
03:51:51
03:43:42
03:52:13

03:48:16
04:01:34
04:02:51
04:14:56
04:07:07
03:54:17

25km

03:07:29
03:17:12
03:31:10
03:40:46
03:45:23
03:52:38

03:53:15
03:57:06
03:59:47
04:09:08
04:11:04
04:13:05
04:18:48
04:19:40
04:18:04
04:27:19
04:27:16
04:27:06
04:31:48
04:29:38
04:32:35
04:41:39
03:50:13
04:42:23
04:36:39

04:42:18

04:51:40
04:52:03
04:49:47
04:58:21
05:00:00

04:59:39
05:05:49
05:03:32
05:19:20
05:34:38

05:26:29

05:17:22
05:28:07
05:21:58
05:25:20
05:24:43
05:22:24
05:21:30
05:38:58
05:34:02
05:45:46
05:51:22
06:00:44
05:51:41
05:50:36

Netto
03:52:45.55
04:00:30.35
04:12:46.45
04:27:14.55
04:37:53.80
04:38:34.35

04:44:57.15
04:45:39.45
04:52:46.30
05:03:10.60
05:10:10.40
05:11:41.65
05:11:51.70
05:13:28.70
05:16:46.45
05:21:23.30
05:21:23.40
05:24:57.50
05:26:23.10
05:26:23.80
05:31:03.75
05:35:55.90
05:40:19.60
05:40:43.65
05:41:23.55

05:51:02.35

05:54:56.30
05:55:42.60
05:56:57.50
05:57:02.20
05:59:19.15

06:06:57.40
06:08:33.70
06:14:46.40
06:20:11.60
06:25:24.30

06:27:25.70

06:28:34.10
06:29:14.45
06:30:28.50
06:31:51.15
06:36:09.80
06:36:13.85
06:42:02.80
06:46:42.00
07:00:19.95
07:04:46.90
07:05:10.00
07:13:16.70
07:15:00.55
07:18:02.50

http://b4sport.pl/

Brutto
03:52:45.55
04:00:30.35
04:12:46.45
04:27:14.55
04:37:53.80
04:38:34.35

04:44:57.15
04:45:39.45
04:52:46.30
05:03:10.60
05:10:10.40
05:11:41.65
05:11:51.70
05:13:28.70
05:16:46.45
05:21:23.30
05:21:23.40
05:24:57.50
05:26:23.10
05:26:23.80
05:31:03.75
05:35:55.90
05:40:19.60
05:40:43.65
05:41:23.55

05:51:02.35

05:54:56.30
05:55:42.60
05:56:57.50
05:57:02.20
05:59:19.15

06:06:57.40
06:08:33.70
06:14:46.40
06:20:11.60
06:25:24.30

06:27:25.70

06:28:34.10
06:29:14.45
06:30:28.50
06:31:51.15
06:36:09.80
06:36:13.85
06:42:02.80
06:46:42.00
07:00:19.95
07:04:46.90
07:05:10.00
07:13:16.70
07:15:00.55
07:18:02.50

min/km
7:13
7:28
7:50
8:17
8:37
8:39

8:50
8:52
9:05
9:24
9:37
9:40
9:41
9:44
9:50
9:58
9:58
10:05
10:08
10:08
10:16
10:25
10:34
10:34
10:36

10:54

11:01
11:02
11:05
11:05
11:09

11:23
11:26
11:38
11:48
11:58

12:01

12:04
12:05
12:07
12:10
12:18
12:18
12:29
12:37
13:03
13:11
13:12
13:27
13:30
13:36

5/13

km/h
8.3
8
7.6
7.2
7
6.9

6.8
6.8
6.6
6.4
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1

6

6
5.9
5.9
5.9
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7

5.5

5.4
5.4
5.4
5.4
5.4

5.3
5.2
5.2
5.1

5

4.9
4.9
4.9
4.9

4.8
4.6
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, Open K c.d.

M-ce
52
53
54
55

56

Nazwisko i imie
PILONIS ELEONORA
SIERPOWSKA-BARTOSIK
AGNIESZKA
GORCZYNSKA STELLA

DOMINIAK-LESZCZYNSKA
ELZBIETA

DUDKIEWICZ ANNA
LENARCZYK KATARZYNA

Nr

1039
1059

945

931

934
988

Klub
BIEGOSTACJA
VEGE RUNNERS
OSTROBIEC
LASY WAWERSKIE

EKO-OKNA RUNNERS

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, Open M

M-ce

w N

O © N U b

=

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
31
32

34
35
36

Nazwisko i imie
WOLSKI JAKUB
ZBOZIEN JAROSEAW
PIECH KACPER

STREIT DAWID
NIEWIEDZIALA ROBERT
BERGEL PIOTR

CIOCH CEZARY
JARMOLINSKI PIOTR
ZYGMUNT TOMASZ
KROL MACIE)

TOPOLSKI MARCIN
FRACKIEWICZ MATEUSZ

HAWORTH DANIEL
PAWLIKOWSKI DAMIAN
BEDNAREK BARTLOMIE|
GORA KRZYSZTOF
BORK LUKASZ
KUCHARSKI ROBERT
PIWOWARSKI SLAWOMIR
KLIMCZAK PAWEL
KRUPA ROMAN

NELL RUPERT

JANCZY GRZESIEK
IWANEK PRZEMYSEAW

PILETSKI MAKSIM

NOWAK PAWEL
CHMIEL PRZEMYSEAW
WOLKIEWICZ PIOTR
JEDRZEJCZAK WOJCIECH
KOSMALA PRZEMEK
JAMA DAMIAN
WAWRZYNIAK WIT
KRAWCZYK DARIUSZ
PIWONSKI ADAM
ZAREMBA LUKASZ
OREZIAK TOMASZ

Nr
1082
1089
1035

1067
1014
913
926
958
1092
976

1076

941

951
1029
911
944
916
984
1042
968
977
1013
957
955

1038

1017
923
1083
960
972
956
1079
975

1087
1022

Klub
STREFA PRZYGOD
ALPIN SPORT TEAM
ASICS FRONTRUNNER
POLAND/RUNONLINE.PL
NON STOP TRAIL
UKS SIODEMKA RUMIA

KALLIPSO RUNNERS TEAM
MARCIN SWIERC TEAM
ULTRA WYJADACZE
TYCZYNSKI TRIATHLON
TEAM

BRZESKI KLUB BIEGACZA
CZARNA PERLA

SCOTT RUNNING UK

MAMY TO
GRUPA DRUHA BORUCHA

GNUSNIAKI
PLANYBIEGOWE.PL /
BLACK HAT ULTRA
BIEGACZE STU MOSTOW

ALBATROSY

MARCINSWIERCTEAM

GORA BIEGA
BRONOWICE TEZ BIEGAJA

M-scowos¢
ZIELONA GORA
tODZ

OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
WARSZAWA

KATOWICE
WARSZAWA

M-scowos¢
£ACKO
LACKO
KRAKOW

BIELSKO-BIAtA
WARSZAWA
DUBLIN
SKARYSZEW
SZCZECIN
GIEDLAROWA
WARSZAWA

JADOWNIKI

MAKOW
PODHALANSKI
DERBY
TYLMANOWA
RADWANICE
GDYNIA
ZULAWA
WROCLAW
KRAKOW
WARSZAWA
DZIANISZ
RABKA ZDRO)J
MANIOWY
BISKUPICE

WROCLAW

WROCLAW
WARSZAWA
PRUSZKOW
£tODZ
KRAKOW
TYLMANOWA
LUBLIN
PORAZ

KRAKOW
STALOWA WOLA

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
IRL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 36-45
K 46-55

K 46-55

K56+

K 36-45
K 46-55

M 36-45
M 36-45
M 18-35

M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 18-35

M 46-55

M 18-35

M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 18-35

M 18-35

M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 56+

M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 18-35
M 18-35

Kat.

Kat.

M. kat
23
9

10

24

M. kat
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11

11
12
12

13
13
14

15
14
15

K/M
K52
K53

K54

K55

K/M
M1
M2
M3

M4
M5
M6

M8
M9
M 10

M 12

M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24

M 25

M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36

Druzyna 1

OSTROBIEC

Druzyna 1

MAMY TO
MAMY TO

BIEGACZE STU
MOSTOW

12km

01:34:57
01:34:40

01:46:00

01:44:06

01:49:18
01:32:58
DNF

12km

00:47:12
00:48:50
00:50:56

00:53:11
00:50:59
00:58:57
00:55:12
00:57:36
00:55:20
00:55:29

00:58:28

00:58:17

00:47:04
00:59:34
01:00:00
00:59:40
01:03:25
01:01:53
01:02:07
01:04:16
01:01:46
01:02:10
01:00:15
01:03:22

01:02:51

00:57:42
00:59:20
01:06:13
01:07:28
01:01:17
01:00:54
01:02:13
01:03:58
01:06:22
01:04:32
01:04:28

20km
03:54:13
04:14:54

04:21:07

04:24:01

04:44:10
DNF

20km

01:45:32
01:50:21
01:51:25

02:03:23
01:58:01
02:13:01
02:05:48
02:13:43
02:05:19
02:09:52

02:13:23

02:19:32

01:46:48
02:15:54
02:15:32
02:15:56
02:26:01
02:21:58
02:25:02
02:28:05
02:22:41
02:22:34
02:24:08
02:28:45

02:27:15

02:22:16
02:21:54
02:35:14
02:38:05
02:23:59
02:29:35
02:33:23
02:35:47
02:38:17
02:35:12
02:40:05

25km
05:50:21
06:04:17

06:15:12

06:24:15

06:39:23
DNF

25km

02:25:38
02:30:17
02:38:44

02:53:39
02:44:18
03:02:44
03:02:56
03:08:21
02:59:33
03:04:55

03:07:39

03:16:36

02:56:06
03:18:07
03:20:38
03:19:06
03:25:39
03:26:57
03:23:26
03:28:50
03:24:43
03:26:42
03:28:34
03:32:55

03:31:16

03:27:37
03:33:40
03:41:34
03:39:40
03:31:13
03:35:31
03:38:22
03:42:26
03:45:46
03:44:32

Netto
07:18:02.75
07:24:40.10

07:44:25.75

07:47:27.90

07:57:03.60
DNF

Netto
02:56:28.90
03:02:51.40
03:13:45.00

03:33:24.30
03:34:10.05
03:41:37.20
03:43:25.35
03:45:13.40
03:46:03.15
03:47:12.85

03:48:21.40

04:00:58.60

04:01:35.45
04:03:48.45
04:04:40.60
04:06:05.45
04:07:55.80
04:08:52.50
04:12:39.30
04:12:50.60
04:12:53.80
04:13:53.65
04:15:09.70
04:18:19.45

04:18:27.20

04:20:27.35
04:21:06.80
04:23:43.50
04:26:37.70
04:28:48.95
04:29:11.75
04:33:08.60
04:37:03.10
04:40:03.70
04:40:47.95
04:41:48.50

http://b4sport.pl/

Brutto
07:18:02.75
07:24:40.10

07:44:25.75

07:47:27.90

07:57:03.60
DNF

Brutto
02:56:28.90
03:02:51.40
03:13:45.00

03:33:24.30
03:34:10.05
03:41:37.20
03:43:25.35
03:45:13.40
03:46:03.15
03:47:12.85

03:48:21.40

04:00:58.60

04:01:35.45
04:03:48.45
04:04:40.60
04:06:05.45
04:07:55.80
04:08:52.50
04:12:39.30
04:12:50.60
04:12:53.80
04:13:53.65
04:15:09.70
04:18:19.45

04:18:27.20

04:20:27.35
04:21:06.80
04:23:43.50
04:26:37.70
04:28:48.95
04:29:11.75
04:33:08.60
04:37:03.10
04:40:03.70
04:40:47.95
04:41:48.50

min/km
13:36
13:48

14:25
14:31

14:48

min/km
5:28
5:40
6:01

6:37
6:39
6:52
6:56
6:59
7:01
7:03

7:05
7:29

7:30
7:34
7:35
7:38
7:41
7:43
7:50
7:51
7:51
7:53
7:55
8:01

8:01

8:05
8:06
8:11
8:16
8:20
8:21
8:28
8:36
8:41
8:43
8:45

6/13

km/h
4.4
4.3

4.2

41

km/h
10.9
10.6
10

€1l

8.7

8.6
8.5
8.5

8.5

7.9
7.9
7.9
7.8
7.8
7.6

7.6
7.6
7.6
75

7.5

7.4
7.4
7.3
7.2
7.2
7.2
7.1

6.9
6.9
6.9



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, Open M c.d.

M-ce
37

38
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Nazwisko i imie
TOKARSKI TOMASZ

KSIAZEK KACPER

ROG KRZYSIEK

NOSEK DARIUSZ
PODOLSKI MAREK
MIERZEJEWSKI KRZYSZTOF
KALINOWSKI MARCIN
SERZYSKO MIROSLAW

SALIS WOJCIECH
MAJSTEREK MARCIN

KNIEC TOMASZ
WASILEWSKI PRZEMYSEAW
O'BRIEN RORY

ZINCZUK RAFAL

KOPEC SEBASTIAN
ADAMCZYK LUKASZ
BANAS KRZYSZTOF
CAPUTA JAKUB

PALUBSKI ANDRZE)
PITUCH GRZEGORZ
MATULA PRZEMYSEAW
NIZEWSKI PAWEL

KUNICKI MATEUSZ
JASIOROWSKI MICHAL
MATOGA PRZEMYSEAW
BORUSZEWSKI RAFAL
SMYCZYNSKI TOMASZ

FITT KONRAD

BANKA MARIUSZ
OREZIAK MACIE]
BARAN MARIUSZ
BOHUCKI PIOTR
MASZARO ROBERT
PUDLO SEBASTIAN

PISKORSKI PIOTR
NOWOSADZKI WOJCIECH
CHOJECKI SEBASTIAN
LASYK MACIEJ
ZEGARMISTRZ GRZEGORZ
CHALGASIEWICZ DANIEL
PLATEK PAWEL
LEWANDOWSKI MICHAL
NAMACZYNSKI-KAPALA BRUNON
DUBILIS MATEUSZ

BUCKO MARCIN

BACZUK JAKUB

MATRAS DAWID

DZICZEK IRENEUSZ

PIETA BOGDAN
CZAYKOWSKI WOJCIECH
ZALEWSKI KONRAD
OSICA LUKASZ

HOLUJ ANDRZE)

Nr
1074

983
2
1016
1044
1004
966
1057

1055
994
969

1077

1020

1091
971

906
920
1027
1041
1001
1015
986
959
999
917
1062
938

907
1021
909
915
997
1049

1040
1019
925
1098
1090
922
1043
990
1009
933
919
903
1000
935
1036
929
1086
1024
953

Klub
OSTROBIEC
ZBLAZTEAM

BIEGAMYRAZEM.PL

DEUGONODZY

TECHGIS
MAMY TO

STG WARSZAWA
ITMBW
SOMSIADY
TECHGIS

AZS UMCS BIEGA
KRAKOWIAK ULTRA TEAM
OSTEOMEDICA

PEDZACE ZELKI

BORI

MAMY TO

KRAKOW AIRPORT
RUNNING TEAM

JURA TEAM

ENDO GOLUB-DOBRZYN
TRAIL IS OUR WAY

PGB SPORTOWA PACZKA

KLUB BIEGACZA FARTLEK

RAZ SZCZECIN

MAMY TO

M-scowos¢
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
KRAKOW

RACZNA
GDYNIA
NOWY TARG
SZCZECIN
MINSK
MAZOWIECKI
WIELICZKA
GDYNIA
NOWY SACZ
WARSZAWA
STROZA
JOZEFOStAW
RYCZOWEK
WARSZAWA
KRAKOW
LIPOWA
CZAJOWICE
WYSOKA
LUBLIN
CZAPURY
WIELICZKA
FALENTY NOWE
MYSLENICE
REDA
SOPOT
KRAKOW

WARSZAWA
STALOWA WOLA
JERZMANOWICE
REDA
JOZEFOSEAW
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
GOLUB-DOBRZYN
SZCZEPANCOWA
SOSNOWIEC
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW

GDYNIA

KRAKOW
MIKOLOW
JASTRZEBIE-ZDRO)
WARSZAWA
NOWY TARG
SZCZECIN
MIELEC

GDYNIA

GDYNIA
SWIETOCHLOWICE
KRAKOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 46-55

M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 46-55

M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 46-55
M 18-35
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 56+

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 46-55
M 36-45
M 36-45

M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 36-45
M 46-55
M 36-45

M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 46-55
M 36-45
M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 56+

M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 56+

Kat.

M. kat
6

16
17
16
17
7

18
8

18
9

19
20
19
10
20
21
11
21
22
23
2

24
25
26
22
12
27
28

13
14
15
29
16
30

17
31
31
B8]
34
23
18
35
24
25
36
37
26
3

19
38
39
40
4

K/M
M 37

M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44

M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64

M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70

M71
M 72
M 72
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89

Druzyna 1
OSTROBIEC

TROJMIEJSCY GORALE

MAMY TO

MAMY TO

OSTROBIEC

MAMY TO

12km
01:10:15

01:12:50
01:05:23
01:10:39
01:11:46
01:15:42
01:06:19
01:03:19

01:11:18
01:15:19
01:15:54
01:15:37
01:10:26
01:10:43
01:11:49
01:13:58
01:14:25
01:14:22
01:14:58
00:55:16
01:12:54
01:14:54
01:05:44
01:10:06
01:20:06
01:18:26
01:20:23
00:55:56

01:17:31
01:15:47
01:13:56
01:09:43
01:17:58
01:18:10

01:15:26
01:19:19
01:18:06
01:17:54
01:13:10
01:18:04
01:14:29
01:21:04
01:12:22
01:19:32
01:11:07
01:15:24
01:15:59
01:18:54
01:17:44
01:15:50
01:20:46
01:22:12
01:16:39

20km
02:42:34

02:47:14
02:51:53
02:48:52
02:49:28
02:54:50
02:38:37
02:40:04

02:51:25
02:57:48
02:56:16
02:55:17
02:48:43
02:50:11
02:52:07
02:51:09
02:54:33
02:59:21
02:56:31
03:13:02
02:54:15
03:00:11
02:44:53
02:55:22
03:09:28
03:10:38
03:03:11
03:12:53

03:04:21
03:08:19
03:06:31
03:19:33
03:04:23
03:13:42

03:07:57
03:03:36
03:07:34
03:16:30
03:26:39
03:13:19
03:07:49
03:18:09
03:06:42
03:15:12
03:27:16
03:03:15
03:12:32
03:14:58
03:03:38
03:17:15
03:18:10
03:11:46
03:08:01

25km
03:50:46

03:57:04
03:58:37
03:56:36
03:57:01
04:01:52
03:50:54
03:51:05

03:56:46
04:09:41
04:09:18
04:06:48
03:59:54
04:08:55
04:07:32
04:10:44
04:07:09
04:08:46
04:17:25
04:22:42
04:17:33
04:13:31
04:01:30
04:18:07
04:25:19
04:27:45
04:14:42
04:30:03

04:26:13
04:27:47
04:27:41
04:33:10
04:23:22
04:29:49

04:29:50
04:26:49
04:29:13
04:32:28
04:41:34
04:38:39
04:29:17
04:45:45
04:30:43
04:42:19
04:47:10
04:29:08
04:38:34
04:41:15
04:32:45
04:44:54
04:45:47
04:35:41
04:41:00

Netto
04:42:00.70

04:45:05.20
04:51:19.25
04:52:01.05
04:53:09.25
04:53:32.35
04:54:17.10
04:54:17.90

04:54:56.25
04:59:12.15
04:59:59.35
05:01:19.50
05:02:21.15
05:02:51.80
05:04:16.20
05:04:28.30
05:06:12.80
05:09:31.25
05:09:40.15
05:12:48.30
05:13:08.50
05:15:31.95
05:16:12.60
05:16:47.00
05:21:24.40
05:22:16.00
05:22:48.10
05:23:03.10

05:23:31.05
05:23:45.50
05:24:57.50
05:25:12.90
05:25:16.60
05:26:06.90

05:26:13.80
05:29:53.80
05:29:53.80
05:31:03.65
05:32:07.95
05:33:52.05
05:37:14.15
05:38:25.25
05:40:13.70
05:40:43.50
05:41:41.85
05:42:09.65
05:42:40.30
05:44:04.40
05:45:51.55
05:47:23.50
05:47:23.60
05:48:07.75
05:50:26.30

http://b4sport.pl/

Brutto
04:42:00.70

04:45:05.20
04:51:19.25
04:52:01.05
04:53:09.25
04:53:32.35
04:54:17.10
04:54:17.90

04:54:56.25
04:59:12.15
04:59:59.35
05:01:19.50
05:02:21.15
05:02:51.80
05:04:16.20
05:04:28.30
05:06:12.80
05:09:31.25
05:09:40.15
05:12:48.30
05:13:08.50
05:15:31.95
05:16:12.60
05:16:47.00
05:21:24.40
05:22:16.00
05:22:48.10
05:23:03.10

05:23:31.05
05:23:45.50
05:24:57.50
05:25:12.90
05:25:16.60
05:26:06.90

05:26:13.80
05:29:53.80
05:29:53.80
05:31:03.65
05:32:07.95
05:33:52.05
05:37:14.15
05:38:25.25
05:40:13.70
05:40:43.50
05:41:41.85
05:42:09.65
05:42:40.30
05:44:04.40
05:45:51.55
05:47:23.50
05:47:23.60
05:48:07.75
05:50:26.30

min/km
8:45

8:51
9:02
9:04
9:06
9:06
9:08
9:08

9:09
9:17
9:18
9:21
9:23
9:24
9:26
9:27
9:30
9:36
9:37
9:42
9:43
9:47
9:49
9:50
9:58
10:00
10:01
10:01

10:02
10:03
10:05
10:05
10:06
10:07

10:07
10:14
10:14
10:16
10:18
10:22
10:28
10:30
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:41
10:44
10:47
10:47
10:48
10:52

7/13

km/h
6.9



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, Open M c.d.

M-ce
90

91
92
93
94
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108

109
110

111
112
113
114
115
116
117

118

119

120

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, K

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie
NAPIERALSKI MICHAL

MIJAKOWSKI PAWEL
BAKUN MARIUSZ
ROBAKOWSKI DARIUSZ
HEJNAR JERZY

CZAJKA TOMASZ

POTRZEBOWSKI TOMASZ
KRZYSZTOFOWICZ ANDRZEJ
WIERZBICKI MICHAL
JURKOWSKI RAFAL
GESIARZ BARTLOMIE)
SWIDERSKI WOJCIECH
KACZOR MILOSZ
MATYSZCZAK MATEUSZ
RATAJCZAK FILIP
RATAJCZAK KONRAD
PAWLAK SEAWOMIR

LESZCZYNSKI BARTEK
BEBEN ROBERT

SUCHORA JERZY
KINDRYK TOMASZ

MALIK SZYMON
FIOLKA TOMASZ
ZAWADZKI PIOTR
FLETCHER BEN
ZOLYNIAK SZYMON
ABRAMCZUK PAWEL
MAKOS ADAM

PRUSZKOWSKI MARIUSZ
GORCZYNSKI ROBERT

POSYNIAK MICHAL
SENTYSZ ROBERT

WRONSKI £tUKASZ
PIATEK ROMAN

SOWA GRZEGORZ

Nazwisko i imie
PEARSE ABBIE
KURUC MARIA
PELA OLGA
BRZOZOWSKA JOANNA
KOWALSKA PAULINA

Nr
1012

1005
904
1052
952
927

1046
979
1080
961
942
1073
962
1002
1051
1050
1028

989
914

1069
967

996
937
1088
939
1093
900
995
1048
946

1045
1099

1085

1034

1064

Klub

MIJAKOWSKI TEAM
CHEM
MAMY TO

DACIA

TROCHE JUZ BIEGAMY ,)
TROCHE JUZ BIEGAMY ,)
#PAWLAKTEAM

LASY WAWERSKIE
OSTROBIEC

ZAGLEBIOWSKI KLUB
OYAMA KARATE

PAWEL ABRAMCZUK
SIEMIANOWICE |
PRZYJACIELE BIEGAJA
CHELM BIEGA -
CROSSFITTER BOX CHEEM
OSTROBIEC

TRI AMO
SENLABS.PL

PGB SPORTOWA PACZKA

#KUBAPIECHTEAM

18-35

Nr

1030
987

1031
918
974

Klub

STAINIAK TEAM

ELITA Z NIZIN
POLKAS

M-scowos¢
MIASTECZKO
SLASKIE
WARSZAWA
CHEEM
GDYNIA
GIEBULTOW
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
WARSZAWA
WARSZAWA
SWARZEDZ
GDANSK
BUKOWNO
WROCLAW
SANDOMIERZ
TYCHY
TORUN
PNIEWY
KROSNO
ODRZANSKIE
WARSZAWA
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
KRASNIK
CHRZANOW

WARSZAWA
NOWY TARG
WARSZAWA
SHEFFIELD
SIERADZ
KRAKOW
SIEMIANOWICE
SLASKIE
CHEEM

OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
ZtOBIZNA
MYSLENICE

SKRZYSZOW
KRAKOW

KRAKOW

M-scowos¢
DERBY
LAPSZANKA
LUBIANKA
WARSZAWA
KRAKOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
GBR
POL
POL
POL
POL

M 46-55

M 56+

M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 36-45

M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 46-55
M 36-45
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 46-55

M 36-45
M 46-55

M 56+
M 36-45

M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 46-55
M 46-55

M 46-55

M 46-55

M 36-45
M 36-45

M 18-35

M 46-55

M 46-55

K 18-35
K 18-35
K 18-35
K 18-35
K 18-35

Kat.

Kat.

M. kat
20

21
22
23
41

42
43
24
25
44
27
28
29
30
45
26

46
27
47
28
48
49
31
50
29
30
31
32

51

M. kat

UA WN R

K/M Druzyna 1
M 90

M9l
M 92

M93 MAMY TO

M 94
M 95

M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106

M 107
M 108

M 109
M 110

M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117

M 118
M 119

M 120

K/M Druzyna 1
K1
K2

K5
K7

OSTROBIEC

OSTROBIEC

12km
01:22:56

01:16:45
01:20:56
01:19:06
01:17:23
01:24:06

01:25:13
01:22:08
01:28:02
01:21:23
01:11:25
01:21:33
01:07:32
01:21:30
01:21:54
01:21:59
01:26:50

01:23:30
01:28:51

01:34:01
01:28:34

01:25:00
01:21:15
01:24:23
01:29:13
01:29:07
01:28:32
01:32:23

01:34:38

01:45:35

01:39:31
00:50:54
DNF
01:21:10
DNF
01:23:38
DNF
01:40:03
DNF

12km

00:56:08
01:02:16

01:09:17
01:10:18

20km
03:18:47

03:09:42
03:19:52
03:18:24
03:10:03
03:27:06

03:27:18
03:21:52
03:31:11
03:30:02
03:12:36
03:24:55
03:01:15
03:31:09
03:33:32
03:33:32
03:35:53

03:32:55
03:45:53

03:44:00
03:46:01

03:47:11
03:27:43
03:46:08
04:01:28
04:02:52
04:03:04
03:51:53

03:51:00

04:21:01

04:17:36
DNF

DNF

DNF

DNF

20km

02:15:03
02:21:49
02:33:51
02:40:01
02:44:29

25km
04:42:17

04:52:09
04:51:38
04:50:31
04:52:14
04:59:58

05:01:23
04:52:08
05:03:55
04:56:13
05:02:15
05:01:50
05:13:54
05:04:37
05:02:48
05:02:44
05:17:56

05:03:48
05:34:20

05:22:03
05:24:37

05:25:17
05:09:27
05:30:06
05:45:36
05:51:24
05:38:44
05:49:00

06:18:48

06:15:14

06:27:07
DNF

DNF

DNF

DNF

25km

03:07:29
03:17:12
03:40:46
03:45:23
03:53:15

Netto
05:51:02.45

05:53:00.65
05:54:56.35
05:57:08.60
05:58:03.35
05:59:19.00

06:01:35.15
06:02:11.20
06:06:59.20
06:12:26.85
06:14:48.85
06:16:34.15
06:17:14.75
06:17:31.95
06:17:48.45
06:17:48.65
06:20:36.35

06:22:21.55
06:25:23.90

06:30:28.75
06:30:52.30

06:32:03.80
06:37:19.00
06:57:11.65
07:04:45.65
07:05:08.60
07:16:14.70
07:19:18.70

07:35:48.35

07:44:25.30

07:54:54.80
DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
03:52:45.55
04:00:30.35
04:27:14.55
04:37:53.80
04:44:57.15

http://b4sport.pl/

Brutto
05:51:02.45

05:53:00.65
05:54:56.35
05:57:08.60
05:58:03.35
05:59:19.00

06:01:35.15
06:02:11.20
06:06:59.20
06:12:26.85
06:14:48.85
06:16:34.15
06:17:14.75
06:17:31.95
06:17:48.45
06:17:48.65
06:20:36.35

06:22:21.55
06:25:23.90

06:30:28.75
06:30:52.30

06:32:03.80
06:37:19.00
06:57:11.65
07:04:45.65
07:05:08.60
07:16:14.70
07:19:18.70

07:35:48.35

07:44:25.30

07:54:54.80
DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
03:52:45.55
04:00:30.35
04:27:14.55
04:37:53.80
04:44:57.15

min/km
10:54

10:57
11:01
11:05
11:07
11:09

11:13
11:14
11:23
11:33
11:38
11:41
11:42
11:43
11:43
11:43
11:49

11:52
11:58

12:07
12:08

12:10
12:20
12:57
13:11
13:12
13:32
13:38

14:09

14:25

14:44

min/km
7:13
7:28
8:17
8:37
8:50

8/13

km/h
5.5

5.5
5.4
5.4
5.4
5.4

5.3
5.3
5.3
B2
5.2
5.1
5.1
5.1
51
5.1
51

5l

4.9

4.9

4.9
49

45
45
44
44
42
4.2

4.1

km/h
8.3

7.2

6.8



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, K 18-35 c.d.

M-ce

© N o

©

11
12
13
14
15

16

18

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, M

M-ce
1

w

© © N o

10

Nazwisko i imie
SIECZKA ANNA
FRANCZAK JOLANTA
PELCZAR JOANNA
PROMINSKA KAROLINA
MEUS MARTYNA
OSTROWSKA NATALIA
NOWICKA KATARZYNA
SUSZYNSKA URSZULA
KACZOR DAGMARA
KOWALCZYK ASIA

KSIAZEK NATALIA
KSIAZEK MARLENA
SORRELL SHAKIRA

Nazwisko i imie
PIECH KACPER

NIEWIEDZIALA ROBERT
ZYGMUNT TOMASZ
KROL MACIEJ

FRACKIEWICZ MATEUSZ

HAWORTH DANIEL
PAWLIKOWSKI DAMIAN
PIWOWARSKI StAWOMIR
JANCZY GRZESIEK
IWANEK PRZEMYStAW

PILETSKI MAKSIM

WOLKIEWICZ PIOTR
JAMA DAMIAN
ZAREMBA LUKASZ
OREZIAK TOMASZ
KSIAZEK KACPER

ROG KRZYSIEK
KALINOWSKI MARCIN
O'BRIEN RORY

KOPEC SEBASTIAN
CAPUTA JAKUB
MATOGA PRZEMYSLAW
CHALGASIEWICZ DANIEL

NAMACZYNSKI-KAPALA BRUNON

DUBILIS MATEUSZ
MATRAS DAWID
SWIDERSKI WOJCIECH
KACZOR MILOSZ
MATYSZCZAK MATEUSZ
RATAJCZAK FILIP
FLETCHER BEN
WRONSKI £tUKASZ

Nr
1058
940
1032
1047
1003
1025
1018
1071
963
973

981
982
1063

Klub
SWORDS ATHLETICS

TRAIL IS OUR WAY TEAM
PEDZACE ZELKI

CZARNA TECZA

OBSTACLE CENTER TEAM

18-35

Nr
1035

1014
1092
976

941

951
1029
1042

957

955

1038

1083
956
1087
1022
983
2
966
1020
971
920
999
922
1009
933
1000
1073
962
1002
1051
939
1085

Klub
ASICS FRONTRUNNER
POLAND/RUNONLINE.PL
UKS SIODEMKA RUMIA
ULTRA WYJADACZE
TYCZYNSKI TRIATHLON
TEAM

SCOTT RUNNING UK

GNUSNIAKI
PLANYBIEGOWE.PL /
BLACK HAT ULTRA
BIEGACZE STU MOSTOW

BRONOWICE TEZ BIEGAJA

ZBtAZTEAM

SOMSIADY

TROCHE JUZ BIEGAMY ,)

M-scowos¢
KRAKOW
WARSZAWA
ODRZYKON
WARSZAWA
KRAKOW
KRAKOW
JAWORZNO
WROCELAW
KATOWICE
WOLOMIN

KRAKOW
KRAKOW
SHEFFIELD

M-scowosc¢
KRAKOW

WARSZAWA
GIEDLAROWA
WARSZAWA

MAKOW
PODHALANSKI
DERBY
TYLMANOWA
KRAKOW
MANIOWY
BISKUPICE

WROCLAW

PRUSZKOW
TYLMANOWA
KRAKOW
STALOWA WOLA
KRAKOW

SZCZECIN
STROZA
RYCZOWEK
LIPOWA
MYSLENICE
KRAKOW
KRAKOW
MIKOLOW
NOWY TARG
WROCLAW
SANDOMIERZ
TYCHY
TORUN
SHEFFIELD
SKRZYSZOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
GBR

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL

18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35

AARARARAARARARARAARARNRRAN

~

18-35
K 18-35
K 18-35

M 18-35

M 18-35
M 18-35
M 18-35

M 18-35

M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35

M 18-35

M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35

Kat.

Kat.

M. kat
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16

17
18

M. kat

O N o

11

12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

K/M Druzyna 1

K9

K10
K13
K15
K16
K17
K24
K33
K34

K37 OBSTACLE CENTER

K43
K 46
K47

K/M Druzyna 1
M3

M5
M 10
M12
M13
M 14
M19
M 23
M 24

M 25 BIEGACZ

TEAM

E STU

MOSTOW

M 28
M 31
M35
M 36
M 38
M 39
M43
M 49
M 51
M54
M 61
M 76
M 79
M 80
M 83
M 101
M 102
M 103
M 104
M 114

12km

01:12:30
01:13:43
01:16:10
01:10:11
01:19:01
01:18:57
01:19:35
01:30:17
01:22:02
01:22:33

01:33:02
01:33:04
01:29:18

12km
00:50:56

00:50:59
00:55:20
00:55:29

00:58:17

00:47:04
00:59:34
01:02:07
01:00:15
01:03:22

01:02:51

01:06:13
01:00:54
01:04:32
01:04:28
01:12:50
01:05:23
01:06:19
01:10:26
01:11:49
01:14:22
01:20:06
01:18:04
01:12:22
01:19:32
01:15:59
01:21:33
01:07:32
01:21:30
01:21:54
01:29:13
01:21:10

DNF

20km

02:49:39
02:56:13
02:59:35
02:55:23
03:07:56
03:07:55
03:15:11
03:44:04
03:25:30
03:51:57

03:43:42
03:48:16
04:01:34

20km
01:51:25

01:58:01
02:05:19
02:09:52

02:19:32

01:46:48
02:15:54
02:25:02
02:24:08
02:28:45

02:27:15

02:35:14
02:29:35
02:35:12
02:40:05
02:47:14
02:51:53
02:38:37
02:48:43
02:52:07
02:59:21
03:09:28
03:13:19
03:06:42
03:15:12
03:12:32
03:24:55
03:01:15
03:31:09
03:33:32
04:01:28

DNF

25km

03:59:47
04:09:08
04:18:48
04:18:04
04:27:19
04:27:16
04:42:23
05:05:49
05:03:32
05:26:29

05:22:24
05:34:02
05:45:46

25km
02:38:44

02:44:18
02:59:33
03:04:55

03:16:36

02:56:06
03:18:07
03:23:26
03:28:34
03:32:55

03:31:16

03:41:34
03:35:31
03:44:32

03:57:04
03:58:37
03:50:54
03:59:54
04:07:32
04:08:46
04:25:19
04:38:39
04:30:43
04:42:19
04:38:34
05:01:50
05:13:54
05:04:37
05:02:48
05:45:36

DNF

Netto
04:52:46.30
05:03:10.60
05:11:51.70
05:16:46.45
05:21:23.30
05:21:23.40
05:40:43.65
06:08:33.70
06:14:46.40
06:27:25.70

06:36:13.85
07:00:19.95
07:04:46.90

Netto
03:13:45.00

03:34:10.05
03:46:03.15
03:47:12.85

04:00:58.60

04:01:35.45
04:03:48.45
04:12:39.30
04:15:09.70
04:18:19.45

04:18:27.20

04:23:43.50
04:29:11.75
04:40:47.95
04:41:48.50
04:45:05.20
04:51:19.25
04:54:17.10
05:02:21.15
05:04:16.20
05:09:31.25
05:21:24.40
05:33:52.05
05:40:13.70
05:40:43.50
05:42:40.30
06:16:34.15
06:17:14.75
06:17:31.95
06:17:48.45
07:04:45.65

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
04:52:46.30
05:03:10.60
05:11:51.70
05:16:46.45
05:21:23.30
05:21:23.40
05:40:43.65
06:08:33.70
06:14:46.40
06:27:25.70

06:36:13.85
07:00:19.95
07:04:46.90

Brutto
03:13:45.00

03:34:10.05
03:46:03.15
03:47:12.85

04:00:58.60

04:01:35.45
04:03:48.45
04:12:39.30
04:15:09.70
04:18:19.45

04:18:27.20

04:23:43.50
04:29:11.75
04:40:47.95
04:41:48.50
04:45:05.20
04:51:19.25
04:54:17.10
05:02:21.15
05:04:16.20
05:09:31.25
05:21:24.40
05:33:52.05
05:40:13.70
05:40:43.50
05:42:40.30
06:16:34.15
06:17:14.75
06:17:31.95
06:17:48.45
07:04:45.65

DNF

min/km
9:05
9:24
9:41
9:50
9:58
9:58
10:34
11:26
11:38
12:01

12:18
13:03
13:11

min/km
6:01

6:39
7:01
7:03

7:29

7:30
7:34
7:50
7:55
8:01

8:11
8:21
8:43
8:45
8:51
9:02
9:08
9:23
9:26
9:36
9:58
10:22
10:33
10:34
10:38
11:41
11:42
11:43
11:43
13:11

9/13

km/h

6.6
6.4
6.2
6.1

6

6
5.7
5.2
5.2

5

4.9
4.6
4.5

km/h
10

8.5
8.5

7.9
7.6
7.6
7.5

7.5



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, K 36-45
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GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, M

M-ce
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Nazwisko i imie
STAL KATARZYNA
PENCONEK AGATA
BARAN MARTA
SABANOWSKA ANNA
KULAK-OKOLSKA NINA
LASYK AGNIESZKA
OSIAK MAGDALENA
LUBERDA IRENA

KADE MANUELA
MATEJCZYK-WALETKO DOROTA
BAK PAULINA

CZAJKA SYLWIA

KALICZYNSKA WIOLETTA
SEOWIK JUSTYNA

LENART WIOLETA
BEDNARSKA BEATA

GOLA KAROLINA
KRZYSZTOFOWICZ KAROLINA
LASKAWSKA JUSTYNA
SULIGA WIOLETTA

HAGEL JULITA

CEPIELIK KAROLINA

PILONIS ELEONORA
DUDKIEWICZ ANNA

Nazwisko i imie
WOLSKI JAKUB
ZBOZIEN JAROSEAW
STREIT DAWID
BERGEL PIOTR
CIOCH CEZARY
BEDNAREK BARTLOMIE|
BORK LUKASZ
KUCHARSKI ROBERT
KLIMCZAK PAWEL
KRUPA ROMAN
NOWAK PAWEL
CHMIEL PRZEMYSEAW
KOSMALA PRZEMEK
WAWRZYNIAK WIT
PIWONSKI ADAM
NOSEK DARIUSZ
PODOLSKI MAREK
SALIS WOJCIECH
KNIEC TOMASZ
WASILEWSKI PRZEMYStAW
ADAMCZYK LUKASZ
PALUBSKI ANDRZEJ
PITUCH GRZEGORZ
NIZEWSKI PAWEL

Nr
1065
1033

908
1054
985
1097
1023
991

964
998
910
928

965
1061

1096
912
943
978
992

1070
949
921

1039
934

Klub
KS STASZEWSCY

JURA TEAM

KAY-MAX

MISIE PYSIE
MAMY TO
SIS TEAM
OSTROBIEC

PROJEKT1000UP
OSTROBIEC

SIS
DACIA

ING BANK SLASKI

BIEGOSTACJA
EKO-OKNA RUNNERS

36-45

Nr
1082
1089
1067

913
926
911
916
984
968
977
1017
923
972
1079

1016
1044
1055

969
1077

901
1027
1041
1015

Klub
STREFA PRZYGOD

ALPIN SPORT TEAM
NON STOP TRAIL
KALLIPSO RUNNERS TEAM

GRUPA DRUHA BORUCHA

ALBATROSY
MARCINSWIERCTEAM

GORA BIEGA
BIEGAMYRAZEM.PL
TECHGIS

STG WARSZAWA

TECHGIS

KRAKOWIAK ULTRA TEAM

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
JERZMANOWICE
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
SEROCK
OCHOTNICA
GORNA
WARSZAWA
GDYNIA
WIECKOWICE
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
RUMIA
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
GROJEC
MARKI
ZABIERZOW
WARSZAWA
WARSZAWA
SOSNOWIEC
LUBIN
KROSNO
ODRZANSKIE
ZIELONA GORA
KATOWICE

M-scowos¢
£ACKO
£ACKO
BIELSKO-BIALA
DUBLIN
SKARYSZEW
RADWANICE
ZULAWA
WROCLAW
WARSZAWA
DZIANISZ
WROCLAW
WARSZAWA
KRAKOW
LUBLIN

RACZNA
GDYNIA
WIELICZKA
NOWY SACZ
WARSZAWA
WARSZAWA
CZAJOWICE
WYSOKA
CZAPURY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
IRL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45

K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45

K 36-45
K 36-45

K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45

K 36-45
K 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

Kat.

Kat.

M. kat

©® N U R WN -

10
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12

13
14

15
16
17
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23
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K/M
K3
K12
K18
K19
K20
K21
K23
K25

K28
K29
K30
K31

K35
K 36

K39
K41
K42
K45
K 48
K 49
K50
K51

K52
K56

K/M
M1
M2
M4
M6
M7
M 15
M17
M18
M 20
M21
M 26
M 27
M 30
M 32
M 34
M40
M 41
M 45
M 47
M 48
M52
M 55
M 56
M58

Druzyna 1

MAMY TO
SIS TEAM

PROJEKT 1000UP
OSTROBIEC

SIS TEAM

Druzyna 1

MAMY TO

TROJMIEJSCY GORALE

12km

01:07:24
01:14:31
01:16:18
01:21:50
01:19:57
01:17:51
01:22:10
01:21:19

01:19:24
01:21:06
01:22:06
01:24:03

01:28:06
01:29:04

01:36:29
01:24:54
01:35:01
01:38:40
01:29:08
01:46:57
01:33:55
01:35:08

01:34:57
01:49:18

12km

00:47:12
00:48:50
00:53:11
00:58:57
00:55:12
01:00:00
01:03:25
01:01:53
01:04:16
01:01:46
00:57:42
00:59:20
01:01:17
01:02:13
01:06:22
01:10:39
01:11:46
01:11:18
01:15:54
01:15:37
01:13:58
01:14:58
00:55:16
01:14:54

20km

02:27:10
03:00:02
03:02:31
03:13:50
03:13:42
03:16:29
03:18:15
03:17:58

03:22:31
03:18:59
03:23:46
03:27:04

03:44:19
03:45:59

03:46:20
03:47:13
03:51:51

04:02:51
04:14:56
04:07:07
03:54:17

03:54:13
04:44:10

20km

01:45:32
01:50:21
02:03:23
02:13:01
02:05:48
02:15:32
02:26:01
02:21:58
02:28:05
02:22:41
02:22:16
02:21:54
02:23:59
02:33:23
02:38:17
02:48:52
02:49:28
02:51:25
02:56:16
02:55:17
02:51:09
02:56:31
03:13:02
03:00:11

25km

03:31:10
04:13:05
04:27:06
04:31:48
04:29:38
04:32:35
03:50:13
04:36:39

04:52:03
04:49:47
04:58:21
05:00:00

05:19:20
05:34:38

05:28:07
05:25:20
05:24:43
05:38:58
05:51:22
06:00:44
05:51:41
05:50:36

05:50:21
06:39:23

25km

02:25:38
02:30:17
02:53:39
03:02:44
03:02:56
03:20:38
03:25:39
03:26:57
03:28:50
03:24:43
03:27:37
03:33:40
03:31:13
03:38:22
03:45:46
03:56:36
03:57:01
03:56:46
04:09:18
04:06:48
04:10:44
04:17:25
04:22:42
04:13:31

Netto
04:12:46.45
05:11:41.65
05:24:57.50
05:26:23.10
05:26:23.80
05:31:03.75
05:40:19.60
05:41:23.55

05:55:42.60
05:56:57.50
05:57:02.20
05:59:19.15

06:20:11.60
06:25:24.30

06:29:14.45
06:31:51.15
06:36:09.80
06:46:42.00
07:05:10.00
07:13:16.70
07:15:00.55
07:18:02.50

07:18:02.75
07:57:03.60

Netto
02:56:28.90
03:02:51.40
03:33:24.30
03:41:37.20
03:43:25.35
04:04:40.60
04:07:55.80
04:08:52.50
04:12:50.60
04:12:53.80
04:20:27.35
04:21:06.80
04:28:48.95
04:33:08.60
04:40:03.70
04:52:01.05
04:53:09.25
04:54:56.25
04:59:59.35
05:01:19.50
05:04:28.30
05:09:40.15
05:12:48.30
05:15:31.95

Brutto
04:12:46.45
05:11:41.65
05:24:57.50
05:26:23.10
05:26:23.80
05:31:03.75
05:40:19.60
05:41:23.55

05:55:42.60
05:56:57.50
05:57:02.20
05:59:19.15

06:20:11.60
06:25:24.30

06:29:14.45
06:31:51.15
06:36:09.80
06:46:42.00
07:05:10.00
07:13:16.70
07:15:00.55
07:18:02.50

07:18:02.75
07:57:03.60

Brutto
02:56:28.90
03:02:51.40
03:33:24.30
03:41:37.20
03:43:25.35
04:04:40.60
04:07:55.80
04:08:52.50
04:12:50.60
04:12:53.80
04:20:27.35
04:21:06.80
04:28:48.95
04:33:08.60
04:40:03.70
04:52:01.05
04:53:09.25
04:54:56.25
04:59:59.35
05:01:19.50
05:04:28.30
05:09:40.15
05:12:48.30
05:15:31.95

http://b4sport.pl/

min/km

7:50

9:40
10:05
10:08
10:08
10:16
10:34
10:36

11:02
11:05
11:05
11:09

11:48
11:58

12:05
12:10
12:18
12:37
13:12
13:27
13:30
13:36

13:36
14:48

min/km
5:28
5:40
6:37
6:52
6:56
7:35
7:41
7:43
7:51
7:51
8:05
8:06
8:20
8:28
8:41
9:04
9:06
9:09
9:18
9:21
9:27
9:37
9:42
9:47

10/13

km/h
7.6
6.2
5.9
5.9
5.9
5.8
5.7
5.7

5.4
5.4
5.4
5.4

5.1

4.9
4.9
4.8
4.5
4.5
4.4
4.4



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, M 36-45 c.d.

M-ce
25
26
27
28

29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47

48
49
50
51

Nazwisko i imie
KUNICKI MATEUSZ
JASIOROWSKI MICHAL
SMYCZYNSKI TOMASZ
FITT KONRAD

BOHUCKI PIOTR
PUDLO SEBASTIAN

NOWOSADZKI WOJCIECH
CHOJECKI SEBASTIAN
LASYK MACIE)
ZEGARMISTRZ GRZEGORZ
LEWANDOWSKI MICHAL
BUCKO MARCIN

BACZUK JAKUB
CZAYKOWSKI WOJCIECH
ZALEWSKI KONRAD
OSICA LUKASZ

CZAJKA TOMASZ

POTRZEBOWSKI TOMASZ
KRZYSZTOFOWICZ ANDRZEJ
GESIARZ BARTLOMIE]
RATAJCZAK KONRAD
LESZCZYNSKI BARTEK
KINDRYK TOMASZ

FIOLKA TOMASZ
ZAWADZKI PIOTR
ZOLYNIAK SZYMON
POSYNIAK MICHAL
SENTYSZ ROBERT

Nr
986
959

1062
938

915
1049

1019
925
1098
1090
990
919
903
929
1086
1024
927

1046
979
942

1050
989
967

937
1088
1093
1045
1099

Klub
OSTEOMEDICA
PEDZACE ZELKI
MAMY TO
KRAKOW AIRPORT
RUNNING TEAM

TRAIL IS OUR WAY

KLUB BIEGACZA FARTLEK

MAMY TO

DACIA

TROCHE JUZ BIEGAMY ,)
LASY WAWERSKIE
ZAGEEBIOWSKI KLUB
OYAMA KARATE

TRI AMO
SENLABS.PL

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, K 46-55

M-ce
1
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Nazwisko i imie
SZPOR-SELAWATECKA AGNIESZKA

AUGUSTYNIAK MIROSEAWA
PILACHOWSKA ANNA
KOMAR IZABELA
WOLKIEWICZ DOROTA
NAPIERALSKA NATALIA

BAKUN JOLANTA
MAJEWSKA MONIKA
SIERPOWSKA-BARTOSIK
AGNIESZKA
GORCZYNSKA STELLA

LENARCZYK KATARZYNA

Nr

902
1037
970
1084
1011

905
993
1059
945

988

Klub

MAMY TO

MAMY TO

TEAM ZABIEGANEDNI

CHEM

OSTROBIEC

VEGE RUNNERS

OSTROBIEC

M-scowos¢
WIELICZKA
FALENTY NOWE
SOPOT
KRAKOW

REDA
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
SZCZEPANCOWA
SOSNOWIEC
KRAKOW
KRAKOW
GDYNIA
JASTRZEBIE-ZDRO)
WARSZAWA
GDYNIA

GDYNIA
SWIETOCHLOWICE
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
WARSZAWA
WARSZAWA
BUKOWNO
PNIEWY
WARSZAWA
CHRZANOW

NOWY TARG
WARSZAWA
SIERADZ
ZLOBIZNA
MYSLENICE

M-scowos¢
TARNOWSKIE GORY

GDYNIA
GDYNIA
NIETULISKO DUZE
PRUSZKOW
MIASTECZKO
SLASKIE

CHEEM
OSTROWIEC SW.
+tODZ

OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

M 36-45
M 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

K 46-55

K 46-55
K 46-55
K 46-55
K 46-55
K 46-55

K 46-55
K 46-55
K 46-55
K 46-55

K 46-55

Kat.

Kat.

M. kat
25
26
27
28

29
30

31
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47

48
49
50
51

M. kat
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K/M
M 59
M 60
M 63
M 64

M 68
M 70

M 72
M 72
M 74
M 75
M78
M 81
M 82
M 86
M 87
M 88
M 95

M 96
M 97
M 100
M 105
M 107
M 110

M 112
M 113
M 115
M 120

K/M
K6

K8

K1l
K14
K22
K26

K27
K44
K53

K54

Druzyna 1

MAMY TO

OSTROBIEC

MAMY TO

Druzyna 1

MAMY TO
MAMY TO

OSTROBIEC

OSTROBIEC

12km

01:05:44
01:10:06
01:20:23
00:55:56

01:09:43
01:18:10

01:19:19
01:18:06
01:17:54
01:13:10
01:21:04
01:11:07
01:15:24
01:15:50
01:20:46
01:22:12
01:24:06

01:25:13
01:22:08
01:11:25
01:21:59
01:23:30
01:28:34

01:21:15
01:24:23
01:29:07
01:39:31
00:50:54

DNF

12km
01:12:24

01:12:28
01:06:17
01:17:14
01:24:47
01:22:52

01:21:02
01:36:26
01:34:40
01:46:00

01:32:58
DNF

20km

02:44:53
02:55:22
03:03:11
03:12:53

03:19:33
03:13:42

03:03:36
03:07:34
03:16:30
03:26:39
03:18:09
03:27:16
03:03:15
03:17:15
03:18:10
03:11:46
03:27:06

03:27:18
03:21:52
03:12:36
03:33:32
03:32:55
03:46:01

03:27:43
03:46:08
04:02:52
04:17:36

DNF

20km
02:49:37

02:49:35
02:51:52
03:01:59
03:18:44
03:18:45

03:19:54
03:52:13
04:14:54
04:21:07

DNF

25km

04:01:30
04:18:07
04:14:42
04:30:03

04:33:10
04:29:49

04:26:49
04:29:13
04:32:28
04:41:34
04:45:45
04:47:10
04:29:08
04:44:54
04:45:47
04:35:41
04:59:58

05:01:23
04:52:08
05:02:15
05:02:44
05:03:48
05:24:37

05:09:27
05:30:06
05:51:24
06:27:07

DNF

25km
03:52:38

03:57:06
04:11:04
04:19:40
04:41:39
04:42:18

04:51:40
05:21:30
06:04:17
06:15:12

DNF

Netto
05:16:12.60
05:16:47.00
05:22:48.10
05:23:03.10

05:25:12.90
05:26:06.90

05:29:53.80
05:29:53.80
05:31:03.65
05:32:07.95
05:38:25.25
05:41:41.85
05:42:09.65
05:47:23.50
05:47:23.60
05:48:07.75
05:59:19.00

06:01:35.15
06:02:11.20
06:14:48.85
06:17:48.65
06:22:21.55
06:30:52.30

06:37:19.00
06:57:11.65
07:05:08.60
07:54:54.80

DNF

Netto
04:38:34.35

04:45:39.45
05:10:10.40
05:13:28.70
05:35:55.90
05:51:02.35

05:54:56.30
06:42:02.80
07:24:40.10
07:44:25.75

DNF

Brutto
05:16:12.60
05:16:47.00
05:22:48.10
05:23:03.10

05:25:12.90
05:26:06.90

05:29:53.80
05:29:53.80
05:31:03.65
05:32:07.95
05:38:25.25
05:41:41.85
05:42:09.65
05:47:23.50
05:47:23.60
05:48:07.75
05:59:19.00

06:01:35.15
06:02:11.20
06:14:48.85
06:17:48.65
06:22:21.55
06:30:52.30

06:37:19.00
06:57:11.65
07:05:08.60
07:54:54.80

DNF

Brutto
04:38:34.35

04:45:39.45
05:10:10.40
05:13:28.70
05:35:55.90
05:51:02.35

05:54:56.30
06:42:02.80
07:24:40.10
07:44:25.75

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
9:49
9:50
10:01
10:01

10:05
10:07

10:14
10:14
10:16
10:18
10:30
10:36
10:37
10:47
10:47
10:48
11:09

11:13
11:14
11:38
11:43
11:52
12:08

12:20
12:57
13:12
14:44

min/km
8:39

8:52
9:37
9:44
10:25
10:54

11:01
12:29
13:48

14:25

11/13

km/h
6.1
6.1
6
6

5.9
5.9

5.9
5.9
5.8
5.8
5.7
5.7
5.6
5.6
5.6
5.5
5.4

5.3
5.3
5.2
51
5.1
4.9

4.9
4.6
4.5
4.1

km/h
6.9

5.4
4.8
4.3

4.2



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, M 46-55

M-ce

o v AW N =

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

32

Nazwisko i imie
JARMOLINSKI PIOTR
TOPOLSKI MARCIN

GORA KRZYSZTOF
NELL RUPERT
KRAWCZYK DARIUSZ
TOKARSKI TOMASZ

MIERZEJEWSKI KRZYSZTOF

SERZYSKO MIROStAW

MAJSTEREK MARCIN
ZINCZUK RAFAL
BANAS KRZYSZTOF
BORUSZEWSKI RAFAL
BANKA MARIUSZ
OREZIAK MACIE]
BARAN MARIUSZ
MASZARO ROBERT
PISKORSKI PIOTR
PEATEK PAWEL

PIETA BOGDAN
NAPIERALSKI MICHAL

BAKUN MARIUSZ
ROBAKOWSKI DARIUSZ
HEJNAR JERZY
WIERZBICKI MICHAL
JURKOWSKI RAFAL
PAWLAK StAWOMIR
BEBEN ROBERT

MALIK SZYMON
ABRAMCZUK PAWEL
MAKOS ADAM
PRUSZKOWSKI MARIUSZ
GORCZYNSKI ROBERT
PIATEK ROMAN

SOWA GRZEGORZ

Nr

958
1076

944
1013
975
1074

1004
1057

994
1091
906
917
907
1021
909
997
1040
1043
1036
1012

904
1052
952
1080
961
1028
914
996
900
995
1048
946
1034

1064

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, K 56+

M-ce

B WN

Nazwisko i imie
ZYCINSKA MAGDALENA
FABISIAK EWA
SUCHORA ANNA
DOMINIAK-LESZCZYNSKA
ELZBIETA

Nr

1094
936

1068
931

Klub
MARCIN SWIERC TEAM
BRZESKI KLUB BIEGACZA
CZARNA PERtA
MAMY TO

OSTROBIEC

DtUGONODZY
MAMY TO
ITMBW

BORI

JURA TEAM

ENDO GOLUB-DOBRZYN
PGB SPORTOWA PACZKA

CHEM
MAMY TO

#PAWLAKTEAM
OSTROBIEC

PAWEL ABRAMCZUK
SIEMIANOWICE |
PRZYJACIELE BIEGAJA
CHELM BIEGA -
CROSSFITTER BOX CHEEM
OSTROBIEC

PGB SPORTOWA PACZKA

#KUBAPIECHTEAM

Klub

ZARAZENI BOLEM

LASY WAWERSKIE

M-scowos¢
SZCZECIN
JADOWNIKI

GDYNIA

RABKA ZDRO)
PORAZ
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
NOWY TARG
MINSK
MAZOWIECKI
GDYNIA
JOZEFOSEAW
KRAKOW

REDA
WARSZAWA
STALOWA WOLA
JERZMANOWICE
JOZEFOSEAW
GOLUB-DOBRZYN
KRAKOW
MIELEC
MIASTECZKO
SLASKIE

CHEEM

GDYNIA
GIEBULTOW
SWARZEDZ
GDANSK
KROSNO
ODRZANSKIE
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
WARSZAWA
KRAKOW
SIEMIANOWICE
SLASKIE

CHEEM

OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
KRAKOW

KRAKOW

M-scowos¢
KRAKOW
SULEJOWEK
KRASNIK
WARSZAWA

Kraj
POL
POL

POL
GBR
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

M 46-55
M 46-55

M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55

M 46-55
M 46-55

M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55

M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55

M 46-55

M 46-55

M 46-55

M 46-55

M 46-55

M 46-55

M 46-55

M 46-55

K 56+
K56+
K56+
K 56+

Kat.

Kat.

M. kat
1
2

o v AW

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

32

M. kat

AW N

K/M Druzyna 1
M8
M11

M 16 MAMY TO
M 22
M 33
M 37 OSTROBIEC

M 42
M 44

M 46 MAMY TO
M50
M 53
M 62
M 65
M 66
M 67
M 69
M71
M 77
M 85
M 90

M 92

M93 MAMY TO
M 94
M98
M99
M 106
M 108 OSTROBIEC
M111

M 116

M 117

M 118

M 119 OSTROBIEC

K/M Druzyna 1
K32
K38
K 40
K55

12km

00:57:36
00:58:28

00:59:40
01:02:10
01:03:58
01:10:15

01:15:42
01:03:19

01:15:19
01:10:43
01:14:25
01:18:26
01:17:31
01:15:47
01:13:56
01:17:58
01:15:26
01:14:29
01:17:44
01:22:56

01:20:56
01:19:06
01:17:23
01:28:02
01:21:23
01:26:50

01:28:51

01:25:00
01:28:32
01:32:23

01:34:38

01:45:35

01:23:38
DNF
01:40:03
DNF

12km

01:24:26
01:29:36
01:33:58
01:44:06

20km
02:13:43
02:13:23

02:15:56
02:22:34
02:35:47
02:42:34

02:54:50
02:40:04

02:57:48
02:50:11
02:54:33
03:10:38
03:04:21
03:08:19
03:06:31
03:04:23
03:07:57
03:07:49
03:03:38
03:18:47

03:19:52
03:18:24
03:10:03
03:31:11
03:30:02
03:35:53

03:45:53

03:47:11

04:03:04

03:51:53

03:51:00

04:21:01

DNF

DNF

20km

03:29:25
03:46:00
03:43:59
04:24:01

25km
03:08:21
03:07:39

03:19:06
03:26:42
03:42:26
03:50:46

04:01:52
03:51:05

04:09:41
04:08:55
04:07:09
04:27:45
04:26:13
04:27:47
04:27:41
04:23:22
04:29:50
04:29:17
04:32:45
04:42:17

04:51:38
04:50:31
04:52:14
05:03:55
04:56:13
05:17:56

05:34:20

05:25:17

05:38:44

05:49:00

06:18:48

06:15:14

DNF

DNF

25km

04:59:39
05:17:22
05:21:58
06:24:15

Netto
03:45:13.40
03:48:21.40

04:06:05.45
04:13:53.65
04:37:03.10
04:42:00.70

04:53:32.35
04:54:17.90

04:59:12.15
05:02:51.80
05:06:12.80
05:22:16.00
05:23:31.05
05:23:45.50
05:24:57.50
05:25:16.60
05:26:13.80
05:37:14.15
05:45:51.55
05:51:02.45

05:54:56.35
05:57:08.60
05:58:03.35
06:06:59.20
06:12:26.85
06:20:36.35

06:25:23.90

06:32:03.80

07:16:14.70

07:19:18.70

07:35:48.35

07:44:25.30

DNF

DNF

Netto
06:06:57.40
06:28:34.10
06:30:28.50
07:47:27.90

Brutto
03:45:13.40
03:48:21.40

04:06:05.45
04:13:53.65
04:37:03.10
04:42:00.70

04:53:32.35
04:54:17.90

04:59:12.15
05:02:51.80
05:06:12.80
05:22:16.00
05:23:31.05
05:23:45.50
05:24:57.50
05:25:16.60
05:26:13.80
05:37:14.15
05:45:51.55
05:51:02.45

05:54:56.35
05:57:08.60
05:58:03.35
06:06:59.20
06:12:26.85
06:20:36.35

06:25:23.90

06:32:03.80

07:16:14.70

07:19:18.70

07:35:48.35

07:44:25.30

DNF

DNF

Brutto
06:06:57.40
06:28:34.10
06:30:28.50
07:47:27.90

http://b4sport.pl/

min/km
6:59
7:05

7:38
7:53
8:36
8:45

9:06
9:08

9:17

9:24

9:30
10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:28
10:44
10:54

11:01
11:05
11:07
11:23
11:33
11:49

11:58
12:10
13:32
13:38

14:09

14:25

min/km
11:23
12:04
12:07
14:31

12/13

km/h
8.6
8.5

7.9
7.6

7
6.9

6.6
6.6

6.5
6.4
6.3

6

6

6
5.9
5.9
5.9
5.7
5.6
5.5

5.4
5.4
5.4
5.3
5.2
5.1

4.9
44
44
42

4.2

km/h
5.3

4.9
41



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, M 56+

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
JEDRZEJCZAK WOJCIECH
MATULA PRZEMYSLAW
DZICZEK IRENEUSZ
HOLUJ ANDRZE)
MIJAKOWSKI PAWEL
SUCHORA JERZY

Nr
960
1001
935
953
1005
1069

Klub

AZS UMCS BIEGA
RAZ SZCZECIN

MIJAKOWSKI TEAM

M-scowos¢
+tODZ
LUBLIN
SZCZECIN
KRAKOW
WARSZAWA
KRASNIK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 56+
M 56+
M 56+
M 56+
M 56+
M 56+

Kat.

M. kat

o U A WN -

K/M
M 29
M 57
M 84
M 89
Mol
M 109

Druzyna 1

12km

01:07:28
01:12:54
01:18:54
01:16:39
01:16:45
01:34:01

20km

02:38:05
02:54:15
03:14:58
03:08:01
03:09:42
03:44:00

25km

03:39:40
04:17:33
04:41:15
04:41:00
04:52:09
05:22:03

Netto
04:26:37.70
05:13:08.50
05:44:04.40
05:50:26.30
05:53:00.65
06:30:28.75

Brutto
04:26:37.70
05:13:08.50
05:44:04.40
05:50:26.30
05:53:00.65
06:30:28.75

http://b4sport.pl/

min/km
8:16
9:43
10:41
10:52
10:57
12:07

13/13

km/h
7.2
6.2
5.6
5.5
5.5
4.9



